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BİNA YAPILMIŞ AMA 

Şubat Ayı meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı 
Semih Dere “mahallelerde bulunan hizmet binalarımızın 
olduğu bazı arsalar Çivril Belediyesine ait değil” dedi

ARSA BİZİM DEĞİL

ÇİVRİL'İ DEPREME HAZIR BİR KENT 

YAPMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Şubat Ayı meclis toplantısında gündem dışı konuşan 
Başkan Dere 6 Şubat depreminin yıl dönümünü unutmadı

Kira sözleşmesi bitmiş yıllardır ecrimisil ödenmemiş BU ÇINARIN ALTINDA 

 DIŞINDA HERKESE YER VAR

Herkes Hatasını Önüne Koyacak Ve Düşünecek

Atatürk'ün Denizli'ye gelişinin 94'üncü yılı 
dolayısıyla basın mensupları ile bir araya 
gelen Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çivril 
İlçe Başkanı Bedri Ataş “94 yıllık gururu 
CHP çınarının gölgesinde birlikte 
yaşıyoruz” dedi

KORKAKLAR VE KAÇANLAR

KINALI KUZULAR DUALARLA UĞURLANDI
Askerlik dönemi gelen gençler kışla 

hazırlığı yaparken Gürpınar mahallesinde 

geleneksel asker uğurlama duası 

programı düzenlendi

Çivril'de Gübre Bayileri Denetlendi
Çivril İlçe Tarım ve Orman müdürlüğü 

ekipleri tarafından gübre satışı yapan 

işyerleri denetlendi 

GAZETECİ VAROL 100 YILLIK

HİKÂYEYİ KALEME ALDI
Gazeteci-Yazar Emrah Varol, 

Balkan Savaşları'nın ardından 

yaşanan mübadele ile Denizli'nin 

Honaz İlçesi'ne gelen Türklerin 

yaşamlarını aktardığı 'Vatanı 

Yüreğinde Taşıyanlar-Bir Mübadele 

Hikayesi' adlı kitabını meslektaşları 

için imzaladı

Çivril'e Yeni Savcı Atandı 
Hakimler Savcılar Kurulu (HSK) 
tara�ndan yayımlanan atama 
kararnamesiyle Denizli'ye 16 hakim 
ve 3 Cumhuriyet savcısı atandı. 
Kararname ile Çivril'e de bir savcı 
ataması yapıldı

DENİZLİ'NİN GURUR GÜNÜ
Başkan Çavuşoğlu: Atatürk'ün 
ve Cumhuriyetin çizgisinden 
ayrılmayacağız Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Denizli ziyaretinin 
94. yıl dönümü törenle anıldı.
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Ağızda Biyofilm: Görünmeyen Tehdit ve 

Korunma Yolları

Dişlerimizi her gün fırçalıyoruz, düzenli 

olarak diş ipi kullanıyoruz ama yine de 

çürükler, diş eti hastalıkları ve ağız kokusu gibi 

sorunlarla karşılaşabiliyoruz. Bunun nedeni, 

çoğu kişinin fark etmediği ve sıradan temizlik 

yöntemleriyle tamamen yok edilemeyen bir 

oluşum: biyofilm.

Biyofilm, ağız içinde milyonlarca bakterinin 

bir araya gelerek oluşturduğu ince, yapışkan 

bir tabakadır. Diş yüzeylerine, diş etlerine ve 

hatta protez veya implant gibi yapay yüzeylere 

tutunabilir. Zamanla sertleşerek diş taşına 

dönüşebilir ve bu durum diş eti hastalıklarının, 

çürüklerin ve kötü ağız kokusunun başlıca 

sebeplerinden biridir.

Neden Tehlikeli?

Biyofilmin en büyük tehlikesi, içindeki 

bakterilerin toplu halde hareket ederek 

savunma mekanizmaları geliştirmesidir. Tek 

tek bakterilere göre çok daha dirençli bir yapı 

oluştururlar. Bu nedenle, sıradan gargara veya 

antibiyotikler tek başına yeterli olmaz. Ayrıca, 

biyofilm içindeki zararlı bakteriler vücudun 

diğer bölgelerine yayılabilir ve bağışıklık 

sistemine zarar verebilir. Yapılan araştırmalar, 

ağız sağlığının genel vücut sağlığı ile 

doğrudan bağlantılı olduğunu gösteriyor. 

Özellikle kalp hastalıkları, diyabet ve solunum 

yolu enfeksiyonları gibi ciddi sağlık 

problemlerinin ağızdaki enfeksiyonlarla ilişkili 

olabileceği düşünülüyor.

Biyofilmle Mücadele Nasıl Edilir?

Biyofilmi kontrol altında tutmanın en etkili 

yolu, günlük ağız hijyenini aksatmamak ve 

düzenli olarak diş hekimi kontrollerine 

gitmektir. Ancak bu süreçte bazı önemli 

noktalara dikkat etmek gerekir:

1.Diş Fırçalama Teknikleri: Sadece diş 

fırçalamak yeterli değildir. Doğru teknikle ve en 

az iki dakika boyunca fırçalamak gereklidir. 

Özellikle diş eti çizgisine ve dişlerin ara 

yüzlerine dikkat edilmelidir.

2.Diş İpi ve Ara Yüz Fırçaları: Diş fırçasının 

ulaşamadığı bölgelerde biyofilm oluşumu daha 

hızlı ilerler. Bu yüzden diş ipi ve ara yüz 

fırçaları kullanmak şarttır.

3.Antibakteriyel Ağız Gargaraları: 

Klorheksidin gibi antibakteriyel içeriğe sahip 

gargaralar, biyofilm oluşumunu azaltmada 

yardımcı olabilir. Ancak uzun süreli 

kullanımları leke oluşumuna neden olabilir, bu 

yüzden diş hekimine danışarak kullanılmalıdır.

4.Düzenli Profesyonel Temizlik: Diş taşı ve 

inatçı biyofilm tabakaları yalnızca diş hekimleri 

tarafından yapılan profesyonel temizleme 

işlemleriyle tamamen ortadan kaldırılabilir. Bu 

nedenle yılda en az iki kez diş hekimine 

gitmek önemlidir.

Biyofilm, gözle görülmeyen ama büyük 

etkileri olan bir tehdittir. Ancak doğru hijyen 

alışkanlıkları ve düzenli kontroller sayesinde 

bu görünmeyen düşmana karşı güçlü bir 

savunma oluşturmak mümkündür. Sağlıklı bir 

ağız, sadece güzel bir gülüş değil, aynı 

zamanda genel sağlığın da anahtarıdır.

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde, hastaneden görevli sağlık 

çalışanlarına yönelik acil müdahale eğitimi 

düzenlendi. Acil Uzmanı Dr. Erdi Akça 

tarafından verilen eğitim ile sağlık 

çalışanlarının olası acil durumlarla başa 

çıkma becerilerinin geliştirilmesi 

hedeflendiği belirtildi. 

Eğitime, hastanede çalışan tüm sağlık 

personeli katılırken verilen eğitimde acil 

durumlarda hayati önem taşıyan Temel 

Yaşam Desteği ve İleri Yaşam Desteği 

konusunun üzerinde önemle duruldu. Acil 

Uzmanı Dr. Erdi Akça, hastane 

çalışanlarına teorik bilgilerin yanı sıra 

uygulamalı bir eğitim de sunarak, temel 

yaşam desteği ve ileri yaşam desteği 

yöntemlerini uygulamalı olarak gösterdi. 

Katılımcılar, kalp durması, solunum 

sıkıntısı gibi acil sağlık sorunlarıyla 

karşılaştıklarında doğru müdahaleyi 

yapabilme konusunda bilgilendirildi. 

Eğitimde temel hayati müdahalelerin nasıl 

yapılacağı ve hangi durumlarda acil yardım 

alınması gerektiği de eğitimin kapsamına 

alındı.

İl Sağlık Müdürlüğünde eğitim ile ilgili 

olarak yapılan bilgilendirmede eğitimin, 

hastane personelinin acil durumlar 

karşısında doğru müdahalelerde 

bulunabilmesi için gerekli farkındalığı 

arttırmayı amaçladığı belirtildi. Açıklamada 

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesinde 

görevli personel ve sağlık çalışanlarının 

sürekli olarak eğitimlerle desteklendiği ve 

bu tür çalışmaların ilerleyen dönemlerde 

de devam edeceğinin altı çizildi.

 // Mehtap Kayaoğlu

Çivril Belediye Başkanı Semih 
Dere Şubat ayı meclis 
toplantısında gündem maddesi 
olarak meclise gelen 'tahsis' 
maddeleri ile ilgili olarak çarpıcı 
açıklamalarda bulundu.

 Başkan Dere açıklamasında Milli Emlak 

Müdürlüğüne ait olan arsanın 2018 yılında 

kira süresinin dolmasına rağmen kira 

sözleşmesinin belediye tarafından 

yenilenmediğini ve 10 yıldır alınmayan ecri 

misil bedelinin bu sene istendiğini belirtti.

Çivril Belediyesi Şubat Ayı olağan meclis 

toplantısı birinci birleşim birinci oturumunda 

konuşan Başkan Dere, Çivril Belediyesinin 

yaptığı birçok hizmet binasının bulunduğu 

arsaların belediyeye ait olmadığını ifade 

etti. Birçok tesis ve binanın Hazineye ait 

arsa üzerinde yapıldığına dikkat çeken 

Başkan Dere “10 yıllar önce yapılan hatta 

bazıları geçen dönem yapılan bazı hizmet 

binalarımızın arsaları belediyeye ait değil. 

Bunlar yapılmış kullanıma açılmış 

mahallelerimizin ve vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarına cevap vermiş ama bina 

yapılan arsa bizim değil. Hak sahibi biz 

değiliz. Yapılmadan önce ya da yapımı 

tamamlandıktan sonra bile almak için 

girişimde bulunulmamış. Bazı binalar 

kasaba belediyesi döneminde kullanılmaya 

başlanmış sonra üzerine Çivril belediyesi 

tesis yapmış ve halen kullanılıyor ama arsa 

bizim değil. Bu meclis toplantımızda 

karşımıza gelen gündem maddeleri 

bunlarla ilgili. Bu dönem öncelikli 

işlerimizden biri de bu hizmet binalarının 

olduğu arsaları Çivril belediyemize tahsis 

ettirmek ve büyük bir hatayı düzeltmek” 

dedi. 

Çivril Belediyesinin Kızılcasöğüt, 

Gümüşsu, Emircik ve Gürpınar 

mahallelerinde bulunan arsaların 

Belediyeye tahsisi için çalışmamalara 

başladığını ifade eden Başkan Dere 

“önceki dönem Çivril Belediyesi yönetimi 

ve kasaba belediyelerimiz vatandaşa 

hizmet amacıyla hazine arazileri üzerine 

bina ve tesis yapmış. Binalar bizim ama 

arsalar bizim değil bu karışık durumu 

ortadan kaldırmamız gerekiyor. Emircik 

mahallemizde Emirhisar belediyesi 

tarafından yapılan soğuk hava tesisi 

arsası, Kızılcasöğüt mahallemizde Çivril 

Belediyesi tarafından yapılan kültür 

merkezinin bulunduğu arsa, Gürpınar 

mahallemizde yine Çivril Belediyesi 

tarafından yapılan mesire alanın olduğu 

alandaki bir kısım ile Gümüşsu 

mahallemizde bulunan ve Çivril Belediyesi 

tarafından inşa edilen kiraz alım tesisinin 

olduğu alan Hazineye ait. Yapılan 

tesislerine hepsi vatandaşın kullanımı için 

ancak ileride hukuki bir sıkıntı yaşamamak 

ve doğru olanı yapmak için girişimlere 

başladık” dedi.

Başkan Semih Dere'nin yaptığı 

bilgilendirmenin ardından arsa tahsisleri ile 

ilgili gündem maddeleri görüşülmek üzere 

Plan Bütçe ve İmar Bayındırılık 

Komisyonlarına gönderildi.

5 Şubat Çarşamba günü gerçekleştirilen 

Meclis toplantısının ikinci birleşimi birinci 

oturumunda görüşülen maddeler 

komisyonlarda oy birliği ile kabul edilirken 

mecliste de komisyonlardan geldiği şekliyle 

oy birliği ile kabul edilerek meclisten geçti. 

// Serap Sofulu

Kira sözleşmesi bitmiş yıllardır ecrimisil ödenmemiş

BİNA YAPILMIŞ AMA ARSA BİZİM DEĞİL
Şubat Ayı meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Semih Dere “mahallelerde 
bulunan hizmet binalarımızın olduğu bazı arsalar Çivril Belediyesine ait değil” dedi

Çivril'de üreticilerin güvenilir 
bitki koruma ürünlerine 
ulaşabilmesi amacıyla gübre 
dağıtıcı bayiler 
denetlendi.Denetimlerin ilkbahar 
öncesi yapılmasının önemli olduğu 
belirtilirken, denetimlerin ülke 
genelinde eş zamanlı yapıldığına 
dikkat çekildi. 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, çiftçilerin güvenilir gübreye 

erişimini sağlamak ve taklit ürünlerin 

piyasaya arzını engellemek amacıyla 

gübre satış merkezlerinde denetim 

yaptı.Tarımda Kullanılan Gübrelerin Piyasa 

Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği 

kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde 

ekipler, gübre paketleri ile kutularının 

üzerindeki bandrollerin orijinal olup 

olmadıklarını el terminali yöntemiyle 

kontrol etti.

Denetimlerde barkot, etiket ve içerik 

denetimleri yapılırken bayilerin gübre satışı 

için izin şartlarını karşılayıp 

karşılamadığına da bakıldı.

Denetimde; işyerinin fiziki şartlarının 

mevzuata uygunluğu, satışa sunulan bitki 

koruma ürünlerinin ve zirai mücadele 

makinelerinin ruhsat kontrolleri, satışı 

yasak olan maddelerin işyerinde bulunup 

bulunmadığı, işyerinde insan ve hayvan 

gıdalarının bulunup bulunmadığı, işyerinde 

güvenlik tedbirlerinin alınıp alınmadığının 

kontrolleri yapılarak İşyerlerinde tespit 

edilen eksikliler konusunda ilgili bayiler 

uyarıldı. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril'de Gübre Bayileri Denetlendi
Çivril İlçe Tarım ve Orman müdürlüğü ekipleri tarafından gübre satışı yapan işyerleri denetlendi 

HASTANE PERSONELİNE ACİL MÜDAHALE EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, sağlık çalışanlarına yönelik Temel 
Yaşam Desteği (CPR) ve İleri Yaşam Desteği (ILS) eğitimi düzenledi

Haftalık basın mensupları 
buluşmasında önemli 
açıklamalarda bulunan CHP İlçe 
Başkanı Bedri Ataş 4 Şubat'ın 
Denizli için gurur günü olduğunu 
ifade etti. 

Değerlendirmesine Atatürk'ün Denizli'ye 

geliş yıldönümünü kutlayarak başlayan 

Başkan Ataş “4 Şubat 1931'de Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Denizli'yi 

onurlandırışının 94. yıl dönümünü büyük 

bir coşku ve gururla anıyoruz. Denizli o gün 

Atatürk'ün işaret ettiği çağdaş uygarlık 

yolunda tüm ilçeleri ile birlikte emin 

adımlarla ilerlemiştir. Bugün bize düşen en 

büyük görev, ulu önderin mirasına sahip 

çıkmak, Cumhuriyet'in kazanımlarını 

koruyarak gelecek nesillere daha güçlü bir 

Türkiye bırakmaktır” dedi.

Atatürk'ün en büyük eserlerinden biri 

olan CHP'nin ülkenin yeniden kurtuluşunun 

adresi olduğunu ifade eden Başkan Bedri 

Ataş “101 yıl önce kuruluş ve kurtuluşun 

adresi olan CHP, bugün de kurtuluşun 

adresidir. AKP iktidarında yaşanan 

yolsuzluk, yoksulluk, adam kayırma, rant, 

talan, işçi ölümleri, hukuksuzluklar, 

ordudan atılmalar, tutuklamalar CHP 

iktidarı ile sona erecek. Türkiye yeniden 

Atatürk'ün yolunda yürüyecek” dedi.

Ülkesini seven herkesi CHP bayrağı 

altında toplanmaya davet eden başkan 

Ataş “sevdası Türkiye olan herkesi CHP 

bayrağı altında birleşmeye davet ediyorum, 

Kurtuluş CHP'de. 101 yıl önce birleştiğimiz 

gibi yeniden birleşecek ve emperyalist 

sömürgecileri ülkemizden kovacağız” dedi.

Partiden uzaklaştırılanlar ve disiplin 

cezası alanlar hakkında da bilgi veren İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “CHP büyük bir aile ve 

her geçen günde büyüyor, ülkesini seven 

herkesi CHP bayrağı altına bekliyoruz. 

Gelenler, gelmek isteyenler bilmeli ki CHP 

de koltuk yok, makam yok, çıkar yok, 

mücadele var. CHP olarak yaşadığımız bir 

disiplin süreci var. Seçim döneminde CHP 

aleyhine çalışan ya da partiden farklı 

gerekçelerle istifa edenler oldu. Seçim 

döneminde yanlış karar verip partiden 

uzaklaşanlar oldu. Herkese kapımız açık 

ancak partinin tüzüğü var, kuralı var. Parti 

aleyhine çalışanlar disiplin cezası alanlar 

var. CHP babadır baba evladına kızar ama 

atamaz. Hepimizin evi CHP, eve küsme 

lüksümüz yok. Herkes hatasını önüne 

koyacak ve düşünecek. Geldi geçti aynı 

hataları yapmamak adına bazı 

yaptırımların olması kadar doğal bir şey 

olamaz” dedi.

CHP'nin 31 Mart yerel seçimlerinde ülke 

ve Denizli'de büyük bir seçim zaferi 

kazandığına dikkat çeken Başkan Ataş 

“seçime gidilirken zorlu bir dönem yaşadık. 

Denizli ve Çivril'de parti tarafından 

belirlenen adaylarımız ile zorlu süreci 

seçim zaferi ile sonuçlandırdık. O dönem 

partiye sırt çevirenler, adayı eleştirenler 

oldu ama bugün alınan aday kararının ne 

kadar doğru olduğunu görüyoruz. Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ile 15 ilçe belediyesi 

CHP'de. Örgüt çok çalıştı azimle kapı kapı 

dolaştı zaferi kazandı. Bir de o süreçte yani 

mücadele zamanı kaçanlar oldu. İstifa 

edenler, partinin yolunu unutanlar oldu. 

Şimdi aynı isimler o yolu yürümek istiyor. 

Mücadele zamanı kaçanlar zafer 

zamanında koltuk makam ve paye istiyor” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu

BU ÇINARIN ALTINDA KORKAKLAR VE
KAÇANLAR DIŞINDA HERKESE YER VAR

Herkes Hatasını Önüne Koyacak Ve Düşünecek

Atatürk'ün Denizli'ye gelişinin 94'üncü yılı dolayısıyla basın mensupları ile bir araya gelen Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Çivril İlçe Başkanı Bedri Ataş “94 yıllık gururu CHP çınarının gölgesinde birlikte yaşıyoruz” dedi
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Ağızda Biyofilm: Görünmeyen Tehdit ve 

Korunma Yolları

Dişlerimizi her gün fırçalıyoruz, düzenli 

olarak diş ipi kullanıyoruz ama yine de 

çürükler, diş eti hastalıkları ve ağız kokusu gibi 

sorunlarla karşılaşabiliyoruz. Bunun nedeni, 

çoğu kişinin fark etmediği ve sıradan temizlik 

yöntemleriyle tamamen yok edilemeyen bir 

oluşum: biyofilm.

Biyofilm, ağız içinde milyonlarca bakterinin 

bir araya gelerek oluşturduğu ince, yapışkan 

bir tabakadır. Diş yüzeylerine, diş etlerine ve 

hatta protez veya implant gibi yapay yüzeylere 

tutunabilir. Zamanla sertleşerek diş taşına 

dönüşebilir ve bu durum diş eti hastalıklarının, 

çürüklerin ve kötü ağız kokusunun başlıca 

sebeplerinden biridir.

Neden Tehlikeli?

Biyofilmin en büyük tehlikesi, içindeki 

bakterilerin toplu halde hareket ederek 

savunma mekanizmaları geliştirmesidir. Tek 

tek bakterilere göre çok daha dirençli bir yapı 

oluştururlar. Bu nedenle, sıradan gargara veya 

antibiyotikler tek başına yeterli olmaz. Ayrıca, 

biyofilm içindeki zararlı bakteriler vücudun 

diğer bölgelerine yayılabilir ve bağışıklık 

sistemine zarar verebilir. Yapılan araştırmalar, 

ağız sağlığının genel vücut sağlığı ile 

doğrudan bağlantılı olduğunu gösteriyor. 

Özellikle kalp hastalıkları, diyabet ve solunum 

yolu enfeksiyonları gibi ciddi sağlık 

problemlerinin ağızdaki enfeksiyonlarla ilişkili 

olabileceği düşünülüyor.

Biyofilmle Mücadele Nasıl Edilir?

Biyofilmi kontrol altında tutmanın en etkili 

yolu, günlük ağız hijyenini aksatmamak ve 

düzenli olarak diş hekimi kontrollerine 

gitmektir. Ancak bu süreçte bazı önemli 

noktalara dikkat etmek gerekir:

1.Diş Fırçalama Teknikleri: Sadece diş 

fırçalamak yeterli değildir. Doğru teknikle ve en 

az iki dakika boyunca fırçalamak gereklidir. 

Özellikle diş eti çizgisine ve dişlerin ara 

yüzlerine dikkat edilmelidir.

2.Diş İpi ve Ara Yüz Fırçaları: Diş fırçasının 

ulaşamadığı bölgelerde biyofilm oluşumu daha 

hızlı ilerler. Bu yüzden diş ipi ve ara yüz 

fırçaları kullanmak şarttır.

3.Antibakteriyel Ağız Gargaraları: 

Klorheksidin gibi antibakteriyel içeriğe sahip 

gargaralar, biyofilm oluşumunu azaltmada 

yardımcı olabilir. Ancak uzun süreli 

kullanımları leke oluşumuna neden olabilir, bu 

yüzden diş hekimine danışarak kullanılmalıdır.

4.Düzenli Profesyonel Temizlik: Diş taşı ve 

inatçı biyofilm tabakaları yalnızca diş hekimleri 

tarafından yapılan profesyonel temizleme 

işlemleriyle tamamen ortadan kaldırılabilir. Bu 

nedenle yılda en az iki kez diş hekimine 

gitmek önemlidir.

Biyofilm, gözle görülmeyen ama büyük 

etkileri olan bir tehdittir. Ancak doğru hijyen 

alışkanlıkları ve düzenli kontroller sayesinde 

bu görünmeyen düşmana karşı güçlü bir 

savunma oluşturmak mümkündür. Sağlıklı bir 

ağız, sadece güzel bir gülüş değil, aynı 

zamanda genel sağlığın da anahtarıdır.

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet 

Hastanesi'nde, hastaneden görevli sağlık 

çalışanlarına yönelik acil müdahale eğitimi 

düzenlendi. Acil Uzmanı Dr. Erdi Akça 

tarafından verilen eğitim ile sağlık 

çalışanlarının olası acil durumlarla başa 

çıkma becerilerinin geliştirilmesi 

hedeflendiği belirtildi. 

Eğitime, hastanede çalışan tüm sağlık 

personeli katılırken verilen eğitimde acil 

durumlarda hayati önem taşıyan Temel 

Yaşam Desteği ve İleri Yaşam Desteği 

konusunun üzerinde önemle duruldu. Acil 

Uzmanı Dr. Erdi Akça, hastane 

çalışanlarına teorik bilgilerin yanı sıra 

uygulamalı bir eğitim de sunarak, temel 

yaşam desteği ve ileri yaşam desteği 

yöntemlerini uygulamalı olarak gösterdi. 

Katılımcılar, kalp durması, solunum 

sıkıntısı gibi acil sağlık sorunlarıyla 

karşılaştıklarında doğru müdahaleyi 

yapabilme konusunda bilgilendirildi. 

Eğitimde temel hayati müdahalelerin nasıl 

yapılacağı ve hangi durumlarda acil yardım 

alınması gerektiği de eğitimin kapsamına 

alındı.

İl Sağlık Müdürlüğünde eğitim ile ilgili 

olarak yapılan bilgilendirmede eğitimin, 

hastane personelinin acil durumlar 

karşısında doğru müdahalelerde 

bulunabilmesi için gerekli farkındalığı 

arttırmayı amaçladığı belirtildi. Açıklamada 

Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesinde 

görevli personel ve sağlık çalışanlarının 

sürekli olarak eğitimlerle desteklendiği ve 

bu tür çalışmaların ilerleyen dönemlerde 

de devam edeceğinin altı çizildi.

 // Mehtap Kayaoğlu

Çivril Belediye Başkanı Semih 
Dere Şubat ayı meclis 
toplantısında gündem maddesi 
olarak meclise gelen 'tahsis' 
maddeleri ile ilgili olarak çarpıcı 
açıklamalarda bulundu.

 Başkan Dere açıklamasında Milli Emlak 

Müdürlüğüne ait olan arsanın 2018 yılında 

kira süresinin dolmasına rağmen kira 

sözleşmesinin belediye tarafından 

yenilenmediğini ve 10 yıldır alınmayan ecri 

misil bedelinin bu sene istendiğini belirtti.

Çivril Belediyesi Şubat Ayı olağan meclis 

toplantısı birinci birleşim birinci oturumunda 

konuşan Başkan Dere, Çivril Belediyesinin 

yaptığı birçok hizmet binasının bulunduğu 

arsaların belediyeye ait olmadığını ifade 

etti. Birçok tesis ve binanın Hazineye ait 

arsa üzerinde yapıldığına dikkat çeken 

Başkan Dere “10 yıllar önce yapılan hatta 

bazıları geçen dönem yapılan bazı hizmet 

binalarımızın arsaları belediyeye ait değil. 

Bunlar yapılmış kullanıma açılmış 

mahallelerimizin ve vatandaşlarımızın 

ihtiyaçlarına cevap vermiş ama bina 

yapılan arsa bizim değil. Hak sahibi biz 

değiliz. Yapılmadan önce ya da yapımı 

tamamlandıktan sonra bile almak için 

girişimde bulunulmamış. Bazı binalar 

kasaba belediyesi döneminde kullanılmaya 

başlanmış sonra üzerine Çivril belediyesi 

tesis yapmış ve halen kullanılıyor ama arsa 

bizim değil. Bu meclis toplantımızda 

karşımıza gelen gündem maddeleri 

bunlarla ilgili. Bu dönem öncelikli 

işlerimizden biri de bu hizmet binalarının 

olduğu arsaları Çivril belediyemize tahsis 

ettirmek ve büyük bir hatayı düzeltmek” 

dedi. 

Çivril Belediyesinin Kızılcasöğüt, 

Gümüşsu, Emircik ve Gürpınar 

mahallelerinde bulunan arsaların 

Belediyeye tahsisi için çalışmamalara 

başladığını ifade eden Başkan Dere 

“önceki dönem Çivril Belediyesi yönetimi 

ve kasaba belediyelerimiz vatandaşa 

hizmet amacıyla hazine arazileri üzerine 

bina ve tesis yapmış. Binalar bizim ama 

arsalar bizim değil bu karışık durumu 

ortadan kaldırmamız gerekiyor. Emircik 

mahallemizde Emirhisar belediyesi 

tarafından yapılan soğuk hava tesisi 

arsası, Kızılcasöğüt mahallemizde Çivril 

Belediyesi tarafından yapılan kültür 

merkezinin bulunduğu arsa, Gürpınar 

mahallemizde yine Çivril Belediyesi 

tarafından yapılan mesire alanın olduğu 

alandaki bir kısım ile Gümüşsu 

mahallemizde bulunan ve Çivril Belediyesi 

tarafından inşa edilen kiraz alım tesisinin 

olduğu alan Hazineye ait. Yapılan 

tesislerine hepsi vatandaşın kullanımı için 

ancak ileride hukuki bir sıkıntı yaşamamak 

ve doğru olanı yapmak için girişimlere 

başladık” dedi.

Başkan Semih Dere'nin yaptığı 

bilgilendirmenin ardından arsa tahsisleri ile 

ilgili gündem maddeleri görüşülmek üzere 

Plan Bütçe ve İmar Bayındırılık 

Komisyonlarına gönderildi.

5 Şubat Çarşamba günü gerçekleştirilen 

Meclis toplantısının ikinci birleşimi birinci 

oturumunda görüşülen maddeler 

komisyonlarda oy birliği ile kabul edilirken 

mecliste de komisyonlardan geldiği şekliyle 

oy birliği ile kabul edilerek meclisten geçti. 

// Serap Sofulu

Kira sözleşmesi bitmiş yıllardır ecrimisil ödenmemiş

BİNA YAPILMIŞ AMA ARSA BİZİM DEĞİL
Şubat Ayı meclis toplantısında konuşan Belediye Başkanı Semih Dere “mahallelerde 
bulunan hizmet binalarımızın olduğu bazı arsalar Çivril Belediyesine ait değil” dedi

Çivril'de üreticilerin güvenilir 
bitki koruma ürünlerine 
ulaşabilmesi amacıyla gübre 
dağıtıcı bayiler 
denetlendi.Denetimlerin ilkbahar 
öncesi yapılmasının önemli olduğu 
belirtilirken, denetimlerin ülke 
genelinde eş zamanlı yapıldığına 
dikkat çekildi. 

Çivril İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

ekipleri, çiftçilerin güvenilir gübreye 

erişimini sağlamak ve taklit ürünlerin 

piyasaya arzını engellemek amacıyla 

gübre satış merkezlerinde denetim 

yaptı.Tarımda Kullanılan Gübrelerin Piyasa 

Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği 

kapsamında gerçekleştirilen denetimlerde 

ekipler, gübre paketleri ile kutularının 

üzerindeki bandrollerin orijinal olup 

olmadıklarını el terminali yöntemiyle 

kontrol etti.

Denetimlerde barkot, etiket ve içerik 

denetimleri yapılırken bayilerin gübre satışı 

için izin şartlarını karşılayıp 

karşılamadığına da bakıldı.

Denetimde; işyerinin fiziki şartlarının 

mevzuata uygunluğu, satışa sunulan bitki 

koruma ürünlerinin ve zirai mücadele 

makinelerinin ruhsat kontrolleri, satışı 

yasak olan maddelerin işyerinde bulunup 

bulunmadığı, işyerinde insan ve hayvan 

gıdalarının bulunup bulunmadığı, işyerinde 

güvenlik tedbirlerinin alınıp alınmadığının 

kontrolleri yapılarak İşyerlerinde tespit 

edilen eksikliler konusunda ilgili bayiler 

uyarıldı. // Mehtap Kayaoğlu

Çivril'de Gübre Bayileri Denetlendi
Çivril İlçe Tarım ve Orman müdürlüğü ekipleri tarafından gübre satışı yapan işyerleri denetlendi 

HASTANE PERSONELİNE ACİL MÜDAHALE EĞİTİMİ VERİLDİ
Çivril Şehit Hilmi Öz Devlet Hastanesi, sağlık çalışanlarına yönelik Temel 
Yaşam Desteği (CPR) ve İleri Yaşam Desteği (ILS) eğitimi düzenledi

Haftalık basın mensupları 
buluşmasında önemli 
açıklamalarda bulunan CHP İlçe 
Başkanı Bedri Ataş 4 Şubat'ın 
Denizli için gurur günü olduğunu 
ifade etti. 

Değerlendirmesine Atatürk'ün Denizli'ye 

geliş yıldönümünü kutlayarak başlayan 

Başkan Ataş “4 Şubat 1931'de Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ün Denizli'yi 

onurlandırışının 94. yıl dönümünü büyük 

bir coşku ve gururla anıyoruz. Denizli o gün 

Atatürk'ün işaret ettiği çağdaş uygarlık 

yolunda tüm ilçeleri ile birlikte emin 

adımlarla ilerlemiştir. Bugün bize düşen en 

büyük görev, ulu önderin mirasına sahip 

çıkmak, Cumhuriyet'in kazanımlarını 

koruyarak gelecek nesillere daha güçlü bir 

Türkiye bırakmaktır” dedi.

Atatürk'ün en büyük eserlerinden biri 

olan CHP'nin ülkenin yeniden kurtuluşunun 

adresi olduğunu ifade eden Başkan Bedri 

Ataş “101 yıl önce kuruluş ve kurtuluşun 

adresi olan CHP, bugün de kurtuluşun 

adresidir. AKP iktidarında yaşanan 

yolsuzluk, yoksulluk, adam kayırma, rant, 

talan, işçi ölümleri, hukuksuzluklar, 

ordudan atılmalar, tutuklamalar CHP 

iktidarı ile sona erecek. Türkiye yeniden 

Atatürk'ün yolunda yürüyecek” dedi.

Ülkesini seven herkesi CHP bayrağı 

altında toplanmaya davet eden başkan 

Ataş “sevdası Türkiye olan herkesi CHP 

bayrağı altında birleşmeye davet ediyorum, 

Kurtuluş CHP'de. 101 yıl önce birleştiğimiz 

gibi yeniden birleşecek ve emperyalist 

sömürgecileri ülkemizden kovacağız” dedi.

Partiden uzaklaştırılanlar ve disiplin 

cezası alanlar hakkında da bilgi veren İlçe 

Başkanı Bedri Ataş “CHP büyük bir aile ve 

her geçen günde büyüyor, ülkesini seven 

herkesi CHP bayrağı altına bekliyoruz. 

Gelenler, gelmek isteyenler bilmeli ki CHP 

de koltuk yok, makam yok, çıkar yok, 

mücadele var. CHP olarak yaşadığımız bir 

disiplin süreci var. Seçim döneminde CHP 

aleyhine çalışan ya da partiden farklı 

gerekçelerle istifa edenler oldu. Seçim 

döneminde yanlış karar verip partiden 

uzaklaşanlar oldu. Herkese kapımız açık 

ancak partinin tüzüğü var, kuralı var. Parti 

aleyhine çalışanlar disiplin cezası alanlar 

var. CHP babadır baba evladına kızar ama 

atamaz. Hepimizin evi CHP, eve küsme 

lüksümüz yok. Herkes hatasını önüne 

koyacak ve düşünecek. Geldi geçti aynı 

hataları yapmamak adına bazı 

yaptırımların olması kadar doğal bir şey 

olamaz” dedi.

CHP'nin 31 Mart yerel seçimlerinde ülke 

ve Denizli'de büyük bir seçim zaferi 

kazandığına dikkat çeken Başkan Ataş 

“seçime gidilirken zorlu bir dönem yaşadık. 

Denizli ve Çivril'de parti tarafından 

belirlenen adaylarımız ile zorlu süreci 

seçim zaferi ile sonuçlandırdık. O dönem 

partiye sırt çevirenler, adayı eleştirenler 

oldu ama bugün alınan aday kararının ne 

kadar doğru olduğunu görüyoruz. Denizli 

Büyükşehir Belediyesi ile 15 ilçe belediyesi 

CHP'de. Örgüt çok çalıştı azimle kapı kapı 

dolaştı zaferi kazandı. Bir de o süreçte yani 

mücadele zamanı kaçanlar oldu. İstifa 

edenler, partinin yolunu unutanlar oldu. 

Şimdi aynı isimler o yolu yürümek istiyor. 

Mücadele zamanı kaçanlar zafer 

zamanında koltuk makam ve paye istiyor” 

dedi. // Mehtap Kayaoğlu
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Gündem dışı konuşmasında 6 
Şubatta tüm ülke olarak çok 
büyük bir üzüntü yaşadıklarını 
ifade eden Başkan Dere “6 
Şubat tarihinde ülkece büyük ve 
tarifi imkansız bir acı yaşadık. 
Bu acının hafızlardan silinmesi 
ya da unutulması imkansız” 
dedi.

Şubat ayı Meclis toplantısı öncesinde 

gündem dışı söz alan Başkan Dere bir aylık 

faaliyet ve çalışmalar hakkında meclis 

üyelerine bilgi verdi. Konuşmasında 6 Şubat 

depreminin yıl dönümü ile kısa bir hatırlatma 

yapan Başkan Dere Çivril'i depreme hazır 

hale getirmeye çalıştıklarını ifade etti. Göreve 

başladıktan sonra attıkları adımlarda 

geleceğin Çivril'ini inşa etmek için çaba sarf 

ettiklerini ifade eden Belediye ve Meclis 

Başkanı Semih Dere “6 Şubat depremlerinin 

yıldönümünde yine aynı acı ve hüznü 

yaşıyoruz. On binlerce vatandaşımızın 

hayatını kaybettiği deprem ülkemizin bir 

gerçeği. Göreve gelirken vaatlerimizden biri 

de Çivril'imizi yaşanabilir ve güvenli bir şehir 

yapmaktı. Bugün aldığımız kararlar ve 

attığımız adımlar bu yönde. Afetlere dayanıklı 

bir şehir oluşturacağız” dedi.

Afetlere dayanıklı bir Çivril gayretinin 

yanında afet sonrası için de çalışma 

yaptıklarını ifade eden Başkan Semih Dere 

“afetlere dayanıklı bir Çivril hedefimize 

yürürken afet sonrası içinde çalışmalarımız 

devam 

ediyor. Afetin her anı için 

hazırlıklı olmalıyız. Amacımız 

afetlere karşı tedbirini almış bir kent ve afet 
sonrası için bilinçlenmek ve yaşam alanları 

oluşturmak” dedi. // Bülent Çakır

ÇİVRİL'İ DEPREME HAZIR BİR KENT 

YAPMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Şubat Ayı meclis toplantısında gündem dışı konuşan Başkan Dere 6 Şubat depreminin yıl dönümünü unutmadı

Resmi Gazete 'de 
yayımlanan karara göre, 
Denizli merkez ve 
ilçelerindeki mahkemelerde 
görev yapacak isimler belli 
oldu. Atamalar, 30 Ocak'ta 
yapılan ad çekme işlemi 
sonucunda gerçekleştirildi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) 

tarafından gerçekleştirilen atamalar 

kapsamında, Denizli'ye hakim ataması 

yapılırken ilçelere de savcı adayı 

atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan 

karara göre, Denizli genelindeki 

mahkemelerde görev yapacak isimler 

belli oldu. Kararname ile Denizli 

Cumhuriyet Savcılığına İbrahim Aydın 

Erdin atanırken, Tavas Cumhuriyet 

Savcılığına Oğuzhan Özel, Çivril 

Cumhuriyet Savcılığına ise Bayram 

Burak Alparslan görevlendirildi.

HSK tarafından ülke genelinde 

toplam 1.075 hakim ve savcının 

ataması yapıldı. Bu kapsamda 985 adli 

yargı hakimi ve cumhuriyet savcısı 

adayı ile 90 idari yargı hakimi atandı. 

Atamalar, 30 Ocak'ta yapılan ad çekme 

işlemi sonucunda 2802 sayılı Hakimler 

ve Savcılar Kanunu'nun 13. maddesi 

gereğince gerçekleştirildi.//Bülent Çakır

Çivril'e Yeni Savcı Atandı 
Hakimler Savcılar Kurulu (HSK) tara�ndan yayımlanan atama kararnamesiyle Denizli'ye 16 
hakim ve 3 Cumhuriyet savcısı atandı. Kararname ile Çivril'e de bir savcı ataması yapıldı

29.01.2025 tarihinde yapılan Denizli 
Damızlık Sığır yetiştiricileri birliği 10. 

seçimli olağan genel kuruluna katılan tüm 
üreticilerimize teşekkür ederim.

 Selahattin Aydoğmuş
İshaklı Mahallesi muhtarı

Çivril'in Gürpınar mahallesinde 2005 

doğumlu askere gidecek gençlere 

mahallede bulunan Atatürk anıtı önünde 

uğurlama programı düzenlendi. 

Programda dua edildi helallik alındı.

2005/1 Tertip olarak askere gidecek 

gençlere görevli imam hatibi tarafından 

askerlere uğurlama duası yapıldı. 

Programa askerler ile aileleri ve çok 

sayıda mahalle sakini katıldı. Duygusal 

anların yaşandığı programda yaklaşık 20 

genç mahalle sakinleri ve aile yakınları 

ile sohbet ederek helallik aldı.

Mahalle olarak askere giden bütün 

gençleri aynı şekilde birliklerine 

gönderdiklerini belirten mahalle sakinleri 

vatani görevini yapan tüm ana kuzularını 

sağ salim vatan borcunu ödeyip 

yuvasına kavuşmayı nasip etsin diye 

konuştular.

Gürpınar Mahallesi Atatürk anıtı 

önündeki program askerlerin yakınlarıyla 

helalleşip vedalaşmalarıyla son buldu.

2025 yılının ilk celbinde askere gidecek 

olan gençler için mahallelerde uğurlama 

programı ve mevlitler düzenlenirken 

Yakacık Mahalle muhtarı Muharrem 

Bahadır'da oğlu ve yeğeni için asker 

mevlidi düzenledi. 

Köy meydanında düzenlenen mevlide 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkanı Semih Dere başta olmak üzere 

protokol üyeleri ile çok sayıda vatandaş 

ve muhtar katıldı. 

Mevlit, askere gidecek gençler için 

müftü Muhammed Çörekçinin okuduğu 

dua ile sona ererken köy halkı ve 

mevlide katılanlar gençlere hayırlı 

teskere temennilerini iletti.

// Mehtap Kayaoğlu

KINALI KUZULAR DUALARLA UĞURLANDI
Askerlik dönemi gelen gençler kışla hazırlığı yaparken Gürpınar 
mahallesinde geleneksel asker uğurlama duası programı düzenlendi

Gazeteci-Yazar Emrah Varol, Balkan 

Savaşları'nın ardından yaşanan mübadele 

ile Yunanistan'dan Denizli'nin Honaz 

İlçesi'ne gelen Türklerin yaşamlarını bir 

kitapta topladı. 'Vatanı Yüreğinde 

Taşıyanlar-Bir Mübadele Hikayesi' adını 

verdiği kitap, geçtiğimiz aralık ayında Töre 

Yayıncılık Hizmetleri Limited Şirketi 

tarafından çıkarıldı ve raflardaki yerini aldı.

 Tarihin kaybolmaması ve gelecek 

kuşaklara aktarılması konusunda önemli 

olan ve 330 sayfadan oluşuyor. Denizli 

Gazeteciler Cemiyeti'nde meslektaşlarıyla 

bir araya gelen Gazeteci-Yazar Varol, 

kitabını meslektaşları için imzaladı.

“GAZETECİLİK İLGİNÇ BİR MESLEK”

Gazeteciliğin ilginç bir meslek olduğunu 

ifade eden DGC Başkanı Osman Nuri 

Boyacı etkinlikte yaptığı konuşmada; 

“Gazetecilik ilginç bir meslek. Çok farklı 

olaylarla karşılaşabiliyorsunuz. Ben 

Denizli'ye geldikten birkaç sene sonra 

1995 ya da 1996 yıllarında Honaz 

İlçemizde Kemal Yalçın, annesinden 

dinlediği bir öyküden yola çıkarak 

mübadele döneminde Honaz'dan 

Yunanistan'a dönen insanlardan bir ailenin 

burada bıraktığı çeyizi yıllarca araştırıp 

sahibini bulmuş ve emaneti teslim etmişti. 

'Emanet Çeyiz' kitabıyla da 'Abdi İpekçi' 

Barış Ödülü'nü almıştı. Bugün bu olayın 

karşı hikayesini anlatan çok değerli bir 

kitap. Emrah Varol da mübadele 

döneminde Yunanistan'dan Honaz'a göç 

eden Türk aileleri ve dedelerinin hikâyesini 

araştırdı. Uzun bir çalışma sonucunda bu 

kitabı hayata geçirdi. Böyle bir çalışmaya 

imza attığı için kendisine çok teşekkür 

ediyorum. Bu çalışma bir dönemi ve bir 

ailenin hikayesiniaydınlattığı için çok 

değerli olduğunu düşünüyorum. Ülkemiz, 

farklı kültürlerin bir arada 

yaşadığı güzel bir ülkedir. Her 

şehir bünyesinde bir çok 

hikaye barındırıyor. Bu 

hikâyelerin birini de gün 

yüzüne çıkarıp, edebi metne 

dönüştürdüğü için bir kez 

daha teşekkür ediyorum” dedi. 

“BU HİKAYE 100 YIL ÖNCE 

BAŞLADI”

Kitaba dair bilgi veren Varol; 

“Bu hikâye aslında 100 yıl 

önce başladı. 6 Mayıs 1924'te 

Honaz'a gelen mübadil 

atalarımın hikâyelerinin peşine 

düştüm. 2019'da başladı ve 5 

yıllık bir araştırmaydı. İlk 

olarak Honaz'ın Hisar 

Mahallesi'nde saha çalışması 

yapmaya başladım. Yaptığım 

çalışmalarda baktım ki büyük 

bir hazine var. Bu hazineyi ne 

kadar geliştirebiliriz, üzerine 

ne koyabiliriz diye 

düşündüğümde Yunan 

kaynaklarına ulaşmaya 

çalıştım. Yunan kaynakları 

baya bir şey söyledi. Osmanlıca belgelere 

indik. Osmanlıca belgelerden çok fazla 

faydalanmaya başladım. Bu da yetmedi. 

Bu defa bizim geldiğimiz topraklar, şu anda 

Yunanistan'ın Makedonya sınırına yakın 

Grebene Bölgesi'ndedir. Grebene 

Bölgesi'nde, atalarımızın elinin değdiği, su 

içtikleri, sevdalandıkları, üzüldükleri yerleri 

gördük. Atalarımızın mezar taşlarına, 

evlerine, çeşmelerine dokunduk. Bunlar 

bizi çok mutlu etti. Yeniden Honaz'a 

geldiğimde de artık bunun kitaba 

dönüşebileceği gibi çalışmalar başladı. Bu 

kitap bir mahallenin hikayesidir. Honaz'a 

giriş yapan 282 kişidir. Devletin tuttuğu 

kayıtlarda da 70 hanenin Honaz'a giriş 

yaptığı görünüyor. Belki daha fazla kişi yola 

çıktı ama yolda vefat edenler var” diye 

konuştu.

“KİTAP 4 KISIMDAN OLUŞUYOR”

Kitabın 4 bölümden oluştuğunu ifade 

eden Varol; “Kitap 4 kısımdan oluşuyor. İlk 

kısımda tarihi bilgiler var. İkinci kısımda 

Hisar Mahallesi'nde yaşayan insanların 

röportajları var. Onların konuşmaları, kendi 

yaşadıkları, atalarının yaşadıkları var. 

Üçüncü kısımda ise tanıyabildiğim 

mübadillere yer verdim. Onlar nasıl 

yaşadı? Nasıl öldüler? Gibi hikayeler var. 

Son kısımda da; Yunanistan ayağı var. Biz 

yaklaşık 6 kişi Yunanistan'a gittik. 5 günlük 

bir gezi yaptık. Atalarımızın yaşadığı 

coğrafyada neler oluyordu? Onu 

aktarmaya çalıştım. Düşünün ki 1912'de 

yaşadığımız coğrafya Yunanistan'a geçiyor. 

1914'te de Yunanistan'da bir seçim olmuş. 

O belediyede seçmen kütüğünü bulduk. 

Atalarımın ismi yazıyordu. O dönemde oy 

kullanmışlar. Bunları bulmak kitabın değeri 

açısından beni çok mutlu etti diyebilirim. 

Mübadelenin kelime kökü; 'Bedel'dir. 

Mübadele de bedel ödeyenlerin hikayesidir. 

Biz neyin bedelini ödedik diye baktığımda 

ise Balkan Savaşlarında yenilmenin 

bedelini ödemişiz. Yenildiğiniz zaman 

inanın gözünüzün yaşına bakmıyorlar. Ben 

bunu hissettim” ifadelerini kullandı. // 

Bülent Çakır

GAZETECİ VAROL 100 YILLIK HİKÂYEYİ KALEME ALDI
Gazeteci-Yazar Emrah Varol, Balkan Savaşları'nın ardından yaşanan mübadele ile Denizli'nin Honaz İlçesi'ne gelen Türklerin 
yaşamlarını aktardığı 'Vatanı Yüreğinde Taşıyanlar-Bir Mübadele Hikayesi' adlı kitabını meslektaşları için imzaladı
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Gündem dışı konuşmasında 6 
Şubatta tüm ülke olarak çok 
büyük bir üzüntü yaşadıklarını 
ifade eden Başkan Dere “6 
Şubat tarihinde ülkece büyük ve 
tarifi imkansız bir acı yaşadık. 
Bu acının hafızlardan silinmesi 
ya da unutulması imkansız” 
dedi.

Şubat ayı Meclis toplantısı öncesinde 

gündem dışı söz alan Başkan Dere bir aylık 

faaliyet ve çalışmalar hakkında meclis 

üyelerine bilgi verdi. Konuşmasında 6 Şubat 

depreminin yıl dönümü ile kısa bir hatırlatma 

yapan Başkan Dere Çivril'i depreme hazır 

hale getirmeye çalıştıklarını ifade etti. Göreve 

başladıktan sonra attıkları adımlarda 

geleceğin Çivril'ini inşa etmek için çaba sarf 

ettiklerini ifade eden Belediye ve Meclis 

Başkanı Semih Dere “6 Şubat depremlerinin 

yıldönümünde yine aynı acı ve hüznü 

yaşıyoruz. On binlerce vatandaşımızın 

hayatını kaybettiği deprem ülkemizin bir 

gerçeği. Göreve gelirken vaatlerimizden biri 

de Çivril'imizi yaşanabilir ve güvenli bir şehir 

yapmaktı. Bugün aldığımız kararlar ve 

attığımız adımlar bu yönde. Afetlere dayanıklı 

bir şehir oluşturacağız” dedi.

Afetlere dayanıklı bir Çivril gayretinin 

yanında afet sonrası için de çalışma 

yaptıklarını ifade eden Başkan Semih Dere 

“afetlere dayanıklı bir Çivril hedefimize 

yürürken afet sonrası içinde çalışmalarımız 

devam 

ediyor. Afetin her anı için 

hazırlıklı olmalıyız. Amacımız 

afetlere karşı tedbirini almış bir kent ve afet 
sonrası için bilinçlenmek ve yaşam alanları 

oluşturmak” dedi. // Bülent Çakır

ÇİVRİL'İ DEPREME HAZIR BİR KENT 

YAPMAK İÇİN ÇALIŞIYORUZ
Şubat Ayı meclis toplantısında gündem dışı konuşan Başkan Dere 6 Şubat depreminin yıl dönümünü unutmadı

Resmi Gazete 'de 
yayımlanan karara göre, 
Denizli merkez ve 
ilçelerindeki mahkemelerde 
görev yapacak isimler belli 
oldu. Atamalar, 30 Ocak'ta 
yapılan ad çekme işlemi 
sonucunda gerçekleştirildi.

Hakimler ve Savcılar Kurulu (HSK) 

tarafından gerçekleştirilen atamalar 

kapsamında, Denizli'ye hakim ataması 

yapılırken ilçelere de savcı adayı 

atandı. Resmi Gazete'de yayımlanan 

karara göre, Denizli genelindeki 

mahkemelerde görev yapacak isimler 

belli oldu. Kararname ile Denizli 

Cumhuriyet Savcılığına İbrahim Aydın 

Erdin atanırken, Tavas Cumhuriyet 

Savcılığına Oğuzhan Özel, Çivril 

Cumhuriyet Savcılığına ise Bayram 

Burak Alparslan görevlendirildi.

HSK tarafından ülke genelinde 

toplam 1.075 hakim ve savcının 

ataması yapıldı. Bu kapsamda 985 adli 

yargı hakimi ve cumhuriyet savcısı 

adayı ile 90 idari yargı hakimi atandı. 

Atamalar, 30 Ocak'ta yapılan ad çekme 

işlemi sonucunda 2802 sayılı Hakimler 

ve Savcılar Kanunu'nun 13. maddesi 

gereğince gerçekleştirildi.//Bülent Çakır

Çivril'e Yeni Savcı Atandı 
Hakimler Savcılar Kurulu (HSK) tara�ndan yayımlanan atama kararnamesiyle Denizli'ye 16 
hakim ve 3 Cumhuriyet savcısı atandı. Kararname ile Çivril'e de bir savcı ataması yapıldı

29.01.2025 tarihinde yapılan Denizli 
Damızlık Sığır yetiştiricileri birliği 10. 

seçimli olağan genel kuruluna katılan tüm 
üreticilerimize teşekkür ederim.

 Selahattin Aydoğmuş
İshaklı Mahallesi muhtarı

Çivril'in Gürpınar mahallesinde 2005 

doğumlu askere gidecek gençlere 

mahallede bulunan Atatürk anıtı önünde 

uğurlama programı düzenlendi. 

Programda dua edildi helallik alındı.

2005/1 Tertip olarak askere gidecek 

gençlere görevli imam hatibi tarafından 

askerlere uğurlama duası yapıldı. 

Programa askerler ile aileleri ve çok 

sayıda mahalle sakini katıldı. Duygusal 

anların yaşandığı programda yaklaşık 20 

genç mahalle sakinleri ve aile yakınları 

ile sohbet ederek helallik aldı.

Mahalle olarak askere giden bütün 

gençleri aynı şekilde birliklerine 

gönderdiklerini belirten mahalle sakinleri 

vatani görevini yapan tüm ana kuzularını 

sağ salim vatan borcunu ödeyip 

yuvasına kavuşmayı nasip etsin diye 

konuştular.

Gürpınar Mahallesi Atatürk anıtı 

önündeki program askerlerin yakınlarıyla 

helalleşip vedalaşmalarıyla son buldu.

2025 yılının ilk celbinde askere gidecek 

olan gençler için mahallelerde uğurlama 

programı ve mevlitler düzenlenirken 

Yakacık Mahalle muhtarı Muharrem 

Bahadır'da oğlu ve yeğeni için asker 

mevlidi düzenledi. 

Köy meydanında düzenlenen mevlide 

Kaymakam Hasan Akbulut, Belediye 

Başkanı Semih Dere başta olmak üzere 

protokol üyeleri ile çok sayıda vatandaş 

ve muhtar katıldı. 

Mevlit, askere gidecek gençler için 

müftü Muhammed Çörekçinin okuduğu 

dua ile sona ererken köy halkı ve 

mevlide katılanlar gençlere hayırlı 

teskere temennilerini iletti.

// Mehtap Kayaoğlu

KINALI KUZULAR DUALARLA UĞURLANDI
Askerlik dönemi gelen gençler kışla hazırlığı yaparken Gürpınar 
mahallesinde geleneksel asker uğurlama duası programı düzenlendi

Gazeteci-Yazar Emrah Varol, Balkan 

Savaşları'nın ardından yaşanan mübadele 

ile Yunanistan'dan Denizli'nin Honaz 

İlçesi'ne gelen Türklerin yaşamlarını bir 

kitapta topladı. 'Vatanı Yüreğinde 

Taşıyanlar-Bir Mübadele Hikayesi' adını 

verdiği kitap, geçtiğimiz aralık ayında Töre 

Yayıncılık Hizmetleri Limited Şirketi 

tarafından çıkarıldı ve raflardaki yerini aldı.

 Tarihin kaybolmaması ve gelecek 

kuşaklara aktarılması konusunda önemli 

olan ve 330 sayfadan oluşuyor. Denizli 

Gazeteciler Cemiyeti'nde meslektaşlarıyla 

bir araya gelen Gazeteci-Yazar Varol, 

kitabını meslektaşları için imzaladı.

“GAZETECİLİK İLGİNÇ BİR MESLEK”

Gazeteciliğin ilginç bir meslek olduğunu 

ifade eden DGC Başkanı Osman Nuri 

Boyacı etkinlikte yaptığı konuşmada; 

“Gazetecilik ilginç bir meslek. Çok farklı 

olaylarla karşılaşabiliyorsunuz. Ben 

Denizli'ye geldikten birkaç sene sonra 

1995 ya da 1996 yıllarında Honaz 

İlçemizde Kemal Yalçın, annesinden 

dinlediği bir öyküden yola çıkarak 

mübadele döneminde Honaz'dan 

Yunanistan'a dönen insanlardan bir ailenin 

burada bıraktığı çeyizi yıllarca araştırıp 

sahibini bulmuş ve emaneti teslim etmişti. 

'Emanet Çeyiz' kitabıyla da 'Abdi İpekçi' 

Barış Ödülü'nü almıştı. Bugün bu olayın 

karşı hikayesini anlatan çok değerli bir 

kitap. Emrah Varol da mübadele 

döneminde Yunanistan'dan Honaz'a göç 

eden Türk aileleri ve dedelerinin hikâyesini 

araştırdı. Uzun bir çalışma sonucunda bu 

kitabı hayata geçirdi. Böyle bir çalışmaya 

imza attığı için kendisine çok teşekkür 

ediyorum. Bu çalışma bir dönemi ve bir 

ailenin hikayesiniaydınlattığı için çok 

değerli olduğunu düşünüyorum. Ülkemiz, 

farklı kültürlerin bir arada 

yaşadığı güzel bir ülkedir. Her 

şehir bünyesinde bir çok 

hikaye barındırıyor. Bu 

hikâyelerin birini de gün 

yüzüne çıkarıp, edebi metne 

dönüştürdüğü için bir kez 

daha teşekkür ediyorum” dedi. 

“BU HİKAYE 100 YIL ÖNCE 

BAŞLADI”

Kitaba dair bilgi veren Varol; 

“Bu hikâye aslında 100 yıl 

önce başladı. 6 Mayıs 1924'te 

Honaz'a gelen mübadil 

atalarımın hikâyelerinin peşine 

düştüm. 2019'da başladı ve 5 

yıllık bir araştırmaydı. İlk 

olarak Honaz'ın Hisar 

Mahallesi'nde saha çalışması 

yapmaya başladım. Yaptığım 

çalışmalarda baktım ki büyük 

bir hazine var. Bu hazineyi ne 

kadar geliştirebiliriz, üzerine 

ne koyabiliriz diye 

düşündüğümde Yunan 

kaynaklarına ulaşmaya 

çalıştım. Yunan kaynakları 

baya bir şey söyledi. Osmanlıca belgelere 

indik. Osmanlıca belgelerden çok fazla 

faydalanmaya başladım. Bu da yetmedi. 

Bu defa bizim geldiğimiz topraklar, şu anda 

Yunanistan'ın Makedonya sınırına yakın 

Grebene Bölgesi'ndedir. Grebene 

Bölgesi'nde, atalarımızın elinin değdiği, su 

içtikleri, sevdalandıkları, üzüldükleri yerleri 

gördük. Atalarımızın mezar taşlarına, 

evlerine, çeşmelerine dokunduk. Bunlar 

bizi çok mutlu etti. Yeniden Honaz'a 

geldiğimde de artık bunun kitaba 

dönüşebileceği gibi çalışmalar başladı. Bu 

kitap bir mahallenin hikayesidir. Honaz'a 

giriş yapan 282 kişidir. Devletin tuttuğu 

kayıtlarda da 70 hanenin Honaz'a giriş 

yaptığı görünüyor. Belki daha fazla kişi yola 

çıktı ama yolda vefat edenler var” diye 

konuştu.

“KİTAP 4 KISIMDAN OLUŞUYOR”

Kitabın 4 bölümden oluştuğunu ifade 

eden Varol; “Kitap 4 kısımdan oluşuyor. İlk 

kısımda tarihi bilgiler var. İkinci kısımda 

Hisar Mahallesi'nde yaşayan insanların 

röportajları var. Onların konuşmaları, kendi 

yaşadıkları, atalarının yaşadıkları var. 

Üçüncü kısımda ise tanıyabildiğim 

mübadillere yer verdim. Onlar nasıl 

yaşadı? Nasıl öldüler? Gibi hikayeler var. 

Son kısımda da; Yunanistan ayağı var. Biz 

yaklaşık 6 kişi Yunanistan'a gittik. 5 günlük 

bir gezi yaptık. Atalarımızın yaşadığı 

coğrafyada neler oluyordu? Onu 

aktarmaya çalıştım. Düşünün ki 1912'de 

yaşadığımız coğrafya Yunanistan'a geçiyor. 

1914'te de Yunanistan'da bir seçim olmuş. 

O belediyede seçmen kütüğünü bulduk. 

Atalarımın ismi yazıyordu. O dönemde oy 

kullanmışlar. Bunları bulmak kitabın değeri 

açısından beni çok mutlu etti diyebilirim. 

Mübadelenin kelime kökü; 'Bedel'dir. 

Mübadele de bedel ödeyenlerin hikayesidir. 

Biz neyin bedelini ödedik diye baktığımda 

ise Balkan Savaşlarında yenilmenin 

bedelini ödemişiz. Yenildiğiniz zaman 

inanın gözünüzün yaşına bakmıyorlar. Ben 

bunu hissettim” ifadelerini kullandı. // 

Bülent Çakır

GAZETECİ VAROL 100 YILLIK HİKÂYEYİ KALEME ALDI
Gazeteci-Yazar Emrah Varol, Balkan Savaşları'nın ardından yaşanan mübadele ile Denizli'nin Honaz İlçesi'ne gelen Türklerin 
yaşamlarını aktardığı 'Vatanı Yüreğinde Taşıyanlar-Bir Mübadele Hikayesi' adlı kitabını meslektaşları için imzaladı
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Vali Coşkun: Heyecanımız, azmimiz ve 
gayretimiz her daim devam edecektir

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ise, 
Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Denizli'ye teşriflerinin 94. yıl 
dönümünün mutluluğu ve gururunu 
yaşadıklarını söyledi. Vali Coşkun, “Denizlili 
hemşehrilerimiz muasır medeniyetler 
seviyesine ulaşma yolunda her alanda 
belirlenen hedefleri bir bir aşarak, gelişen 
ekonomisi ve her alandaki atılımları ile büyük 
bir şevkle çalışırken, heyecanımız, azmimiz 
ve gayretimiz her daim devam edecektir. 94 
yıl önce bugün şehrimize teşrif ederek, 
halkımızı ve Denizli'mizi onurlandıran, ilimizi 

ziyaret ettiği her yerde gönüllerde iz bırakan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah 
arkadaşlarını, bir hilal uğruna canlarını feda 
eden aziz şehitlerimizi, rahmetle yad ediyor, 
kahraman gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.  

“Dün olduğu gibi, bugün de, yarın da…”

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Denizli ziyaretinin 
94. yıldönümü dolayısıyla Delikliçınar 
Meydanı'nda anma töreni düzenlendi. 
Törene Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
TBMM Başkanvekili Denizli Milletvekili 

Gülizar Biçer Karaca, Milletvekili Şeref 
Arpacı, 11. Komando Tugayı Komutanı Vekili 
Ulaştırma Albay Mehmet Cüneyt Balaban, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, ilçe belediye başkanları, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, gaziler, şehit yakınları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Atatürk Anıtı'na 
çelenk sunulması ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan törende Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu tarafından halk oyunları gösterisi 
sunuldu. Törenin açılış konuşmasını yapan 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk bu ülkeye nasip olmamış olsaydı, 
bugün bizler nerede ve nasıl olacağımızı, 
hangi güçler tarafından maşaya çevrilip 
oynatılıyor olacağımızı bilemezdik. Bu ülkeyi 
Cumhuriyetle taçlandıran, küçücük bir 
gemide koskoca yürekleriyle bu yolculuğu 
tamamlayan ve kendilerini değil, gelecek 
nesilleri düşünen başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının bize ne kadar 
değerli bir miras bıraktıklarının farkındayız” 
dedi.

Atatürk'ün Denizli'ye gelişi çeşitli 
etkinliklerle anılıyor

Konuşmaların ardından Atatürk Koşusu ve 
resim yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verildi. Öte yandan 
Atatürk'ün Denizli ziyaretiyle ilgili çeşitli 
etkinlikler düzenleniyor. Büyükşehir 
Belediyesi Turan Bahadır Sergi Salonu'nda 
Atatürk'ün Denizli'ye ziyareti ile ilgili fotoğraf 
ve resimlerinin bulunduğu serginin açılışı 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, TBMM 
Başkanvekili Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 
Karaca, Milletvekili Şeref Arpacı, 11. 
Komando Tugayı Komutanı Vekili Ulaştırma 
Albay Mehmet Cüneyt Balaban, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve beraberindekiler tarafından 
yapıldı. Atatürk'ün Denizli'ye ziyareti 
etkinlikleri kapsamında PAÜ Öğretim Üyesi 
Dr. Nezahat Belen tarafından Çatalçeşme 
Oda Tiyatrosu'nda “Atatürk'ün Denizli'ye 
Ziyaretinin Yurt Gezileri İçindeki Yeri” adlı 
konferans gerçekleştirildi. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şöyle 

sürdürdü; “Bizler dün olduğu gibi, bugün de, 
yarın da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
Cumhuriyetin çizgisinden ayrılmayacağız. 
İlkelerini sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları 
içerisinde değil, dünyanın tamamında 
inanılan ve savunulan değer haline 
getirilmesi için mücadelesini sürdüreceğiz. 
Bundan 94 sene önce bu coğrafyaya ayak 
basmasıyla bizleri onurlandıran Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün şehrimize gelişini bir kez 
daha saygıyla anıyor, O'nun çizgisinden 
ayrılmayacağımızı, askeri olarak 
mücadelemize devam edeceğimizi bir kez 
daha ifade ediyorum” diye konuştu.

Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün 
Denizli ziyaretinin 94. 
yıl dönümü törenle 
anıldı.

Başkan Çavuşoğlu: 
Atatürk'ün ve 
Cumhuriyetin 
çizgisinden 
ayrılmayacağız

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Bizler dün 
olduğu gibi, bugün de, yarın da Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ve Cumhuriyetin 
çizgisinden ayrılmayacağız” dedi.

DENİZLİ'NİN GURUR GÜNÜ

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü ve 
Pamukkale İlçe Sağlık 

Müdürlüğü işbirliği ile 
“Hareket Ediyorum 
Kanserden 
Korunuyorum” konulu 

seminer 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen seminerin önemine vurgu 
yapan Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı; “Bölgemizde yaklaşık 30 bin 
kişi çalışmaktadır. Çalışanlarımızın sağlığını 
önemsiyor ve her zaman önceliğimiz olarak 
görüyoruz” dedi. 

Denizli OSB Müdürlüğü ve Pamukkale İlçe 
Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde Hareket 
Ediyorum Kanserden Korunuyorum” konulu 
seminer düzenlendi. Denizli OSB Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde 
Pamukkale İlçe Sağlık Müdürlüğü KETEM 
Doktoru Banu Meryem Anıl, Hemşire Emel 
Kayan ve Fizyoterapist Özlem Batmaz 
katılımcıları kanserde erken teşhis, tanı ve 
tedavi yöntemleri, KETEM'in faaliyetleri, 
fiziksel aktivitenin sağlık üzerine etkisi 
konularında bilgilendirdiler. 

“SAĞLIKLA İLGİLİ TÜM ÇALIŞMALARDA 
ÖNCÜLÜK YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Seminerle ilgili açıklama yapan Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; 
“Organize Sanayi Bölgemizde yaklaşık 30 
bin kişi çalışmaktadır ve bu çalışanların 
yarısından fazlasını kadın çalışanlar 
oluşturmaktadır. Yıl içerisinde Pamukkale 
İlçe Sağlık Müdürlüğümüz ile işbirliği 

içerisinde bu tür eğitimlere ev sahipliği 
yapıyoruz. Çalışanlarımızın sağlığını 
önemsiyor ve her zaman önceliğimiz olarak 
görüyoruz. Sağlıkla ilgili tüm çalışmalarda 
öncülük yapmaya devam edeceğiz. Herkese 
sağlıklı bir ömür dileriz” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları 
sağlıklı yaşam ve sporla buluşturmak 
amacıyla ücretsiz sabah sporları etkinliklerini 
başlatıyor. Her hafta Cumartesi ve Pazar 

günleri saat 08.00 - 09.00 arasında 
düzenlenecek etkinlikler, kentin dört farklı 
noktasında gerçekleştirilecek.

Sabah sporu yapmak isteyen Denizlililer 
için belirlenen alanlar: Albayrak Geleneksel 
Spor Oyunları Kompleksi,  İncilipınar Parkı / 
İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu Yanı, 
Yenişehir Yürüyüş Yolu / MKM önü ve 
Çamlık Parkı / Gölet Altı'nda her yaştan 
vatandaş  sabah sporlarına katılarak güne 
enerjik bir başlangıç yapacak.

Başkan Çavuşoğlu'ndan davet

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, vatandaşları bu 
etkinliklere katılarak güne enerjik 
başlamaya davet etti. Başkan Çavuşoğlu, 
düzenlenen etkinliklerin Denizli'de spor 
kültürünü yaygınlaştırmayı amaçladığını 
belirterek, sağlıklı bir yaşam için herkesi 
sabah sporlarına katılmaya çağırdı. Her 
yaştan vatandaşın katılımına açık olan 
ücretsiz sabah sporları, uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilecek. // Haber 
Merkezi

“30 BİN ÇALIŞANIMIZIN SAĞLIĞI BİZİM ÖNCELİĞİMİZDİR”

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Anadolu 

Rock müziğine 
damgasını vurmuş 
Türk müziğinin efsane 
ismi Cem Karaca 
anısına konser 
düzenleyecek. 

Anadolu Rock'ın güçlü sesi Cem Karaca'nın 
unutulmaz eserlerinin seslendirileceği konser, 
sanatçının sevenleri için duygu dolu anlara 
sahne olacak. Karaca'nın solistliğini de yapan 
müzisyen Göksel Doğançay'ın sahne alacağı 
ücretsiz konser 7 Şubat Cuma günü saat 
20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde yapılacak. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek etkinlik için davetiyeler 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilebilecek. Bu özel konsere tüm 
vatandaşların davetli olduğu ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN CEM KARACA ANISINA KONSER DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN ÜCRETSİZ SABAH SPORLARI

Yeşil Çivril Belediyespor'un ligdeki en 
mücadeleci takım olduğunun altını çizen 
teknik sorunlu Sait Taş “genç, çalışkan ve 
mücadeleci bir takımımız var. Ligde her 
takımı yenecek güçteyiz. Bizim için her 
maç final maçı. Hafta sonu 
oynayacağımız maçtan üç puan alıp 
hedefimize bir adım daha yaklaşacağız. 
Denizli'nin güçlü iki takımı karşı karşıya 
gelecek, futbolseverler için güzel bir hafta 
sonu olacak. Bu maçla birlikte 
önümüzdeki tüm maçlarda hedefimiz üç 
puan almak” dedi.

Sait Taş; “Yenecek gücümüz var” 

Haftayı BAY olarak geçen Yeşil Çivril 
Belediyespor, 9 Şubat 2025 Pazar günü 
Denizli'de karşılaşacağı Denizli İdman 
Yurdu maçından galibiyetle ayrılarak 
zirvedeki yerini güçlendirmek istiyor. 
Maça yaptığı antrenmanlarla hazırlanan 
Yeşil Çivril Belediyespor'un hocası Sait 
Taş liderle oynayacak olmanın kendilerini 
tedirgin etmediğini ifade etti.

Denizli bu derbi ile futbola doyacak. BAL'da 
mücadele eden iki Denizli takımı hafta sonu 
zirveyi yakından ilgilendiren maçta karşı 
karşıya gelecek.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta hafta 
sonu oynanacak maç ligin zirvesini yakından 

ilgilendiriyor. Lig lideri Denizli İdman 
Yurdu, Denizli'iBAL'dabaaşrı ile temsil 
eden ve şampiyonluğun güçlü 
adaylarından Yeşil Çivril Belediyespor'u 
ağırlayacak. 41 puanla ligin lideri 
durumunda olan Denizli İdman Yurdu ile 
31 puan ile ligin 4. Sırasında yer alan 
Yeşil Çivril Belediyespor mücadelesinde, 
iki takım son olarak 27 Ekim 2024 
tarihinde karşılaşmış ve Yeşil Çivril 
Belediyespor maçtan 2 – 0 galip 
ayrılmıştı.

Daha önce ligde beş kez karşı karşıya 
gelen takımlar birbirlerine mutlak üstünlük 
sağlayamamış ve Denizli İdman Yurdu beş 

maçın 3'ünden galip ayrılmıştı. Yeşil Çivril 
Belediyespor iki takım arasından oynanan 5 
müsabakanın 2'sinden galibiyetle ayrılırken 
maçların hiç biri beraberlikle sonuçlanmadı. 
// Bülent Çakır

Kulüp Başkanı Kerem Boso'da üçüncü lig 
hedefine ulaşmak için çalıştıklarını belirterek 
“takım, Çivril ve oyuncularımız maça hazır. 
Denizli İdman Yurdu'nu kendi evinde yenmek 

için gideceğiz. Bizim hedefimiz üçüncü lig. 
Hedefimize ulaşmak için çalışıyoruz” dedi.

Kerem Boso; “Üçüncü Lig için mücadele 
edeceğiz”

Denizli İl Sivil Toplumla İlişkiler 

Müdürlüğü'nde yakın zamanda bir görev 

değişikliği gerçekleşti. Önceki müdür Sefa 

Altıntaş, Aydın'a atanırken, yerine İbrahim 

Kasal getirildi. Denizli Gazeteciler Cemiyeti 

(DGC) Başkanı Osman Nuri Boyacı ve 

yönetim kurulu üyeleri de, Denizli İl Sivil 

Toplumla İlişkiler Müdürü olarak atanan 

İbrahim Kasal'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

Ziyarette, DGC Başkanı Osman Nuri 

Boyacı, sivil toplum kuruluşlarıyla ilişkilerin 

önemine vurgu yaparak, “Basın mensupları 

olarak, sivil toplumun güçlenmesini 

destekliyoruz. Yeni görevinizde başarılar 

diliyor, iş birliği içinde güzel çalışmalara imza 

atacağımıza inanıyoruz” dedi. Denizli İl Sivil 

Toplumla İlişkiler Müdürü İbrahim Kasal ise 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, “Denizli, aktif ve güçlü bir sivil 

toplum yapısına sahip. Biz de bu yapının daha 

da gelişmesi için elimizden gelen desteği 

sunacağız” diye konuştu. Ziyaret, karşılıklı iyi 

dileklerin iletilmesi ve sivil toplum kuruluşları 

ile basın arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi 

temennileriyle sona erdi. // Ebru Atar 

DGC'DEN YENİ İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜNE ZİYARET
Denizli Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri, Denizli İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü olarak atanan İbrahim Kasal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

LİGİN ZİRVESİ YANACAK
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Vali Coşkun: Heyecanımız, azmimiz ve 
gayretimiz her daim devam edecektir

Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun ise, 
Cumhuriyetin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk'ün Denizli'ye teşriflerinin 94. yıl 
dönümünün mutluluğu ve gururunu 
yaşadıklarını söyledi. Vali Coşkun, “Denizlili 
hemşehrilerimiz muasır medeniyetler 
seviyesine ulaşma yolunda her alanda 
belirlenen hedefleri bir bir aşarak, gelişen 
ekonomisi ve her alandaki atılımları ile büyük 
bir şevkle çalışırken, heyecanımız, azmimiz 
ve gayretimiz her daim devam edecektir. 94 
yıl önce bugün şehrimize teşrif ederek, 
halkımızı ve Denizli'mizi onurlandıran, ilimizi 

ziyaret ettiği her yerde gönüllerde iz bırakan 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, silah 
arkadaşlarını, bir hilal uğruna canlarını feda 
eden aziz şehitlerimizi, rahmetle yad ediyor, 
kahraman gazilerimize şükranlarımızı 
sunuyorum” ifadelerini kullandı.  

“Dün olduğu gibi, bugün de, yarın da…”

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk'ün Denizli ziyaretinin 
94. yıldönümü dolayısıyla Delikliçınar 
Meydanı'nda anma töreni düzenlendi. 
Törene Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, 
TBMM Başkanvekili Denizli Milletvekili 

Gülizar Biçer Karaca, Milletvekili Şeref 
Arpacı, 11. Komando Tugayı Komutanı Vekili 
Ulaştırma Albay Mehmet Cüneyt Balaban, 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, ilçe belediye başkanları, 
siyasi parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, gaziler, şehit yakınları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Atatürk Anıtı'na 
çelenk sunulması ve İstiklal Marşı'nın 
okunmasıyla başlayan törende Denizli 
Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu tarafından halk oyunları gösterisi 
sunuldu. Törenin açılış konuşmasını yapan 
Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, “Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk bu ülkeye nasip olmamış olsaydı, 
bugün bizler nerede ve nasıl olacağımızı, 
hangi güçler tarafından maşaya çevrilip 
oynatılıyor olacağımızı bilemezdik. Bu ülkeyi 
Cumhuriyetle taçlandıran, küçücük bir 
gemide koskoca yürekleriyle bu yolculuğu 
tamamlayan ve kendilerini değil, gelecek 
nesilleri düşünen başta Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşlarının bize ne kadar 
değerli bir miras bıraktıklarının farkındayız” 
dedi.

Atatürk'ün Denizli'ye gelişi çeşitli 
etkinliklerle anılıyor

Konuşmaların ardından Atatürk Koşusu ve 
resim yarışmasında dereceye giren 
öğrencilere ödülleri verildi. Öte yandan 
Atatürk'ün Denizli ziyaretiyle ilgili çeşitli 
etkinlikler düzenleniyor. Büyükşehir 
Belediyesi Turan Bahadır Sergi Salonu'nda 
Atatürk'ün Denizli'ye ziyareti ile ilgili fotoğraf 
ve resimlerinin bulunduğu serginin açılışı 
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun, TBMM 
Başkanvekili Denizli Milletvekili Gülizar Biçer 
Karaca, Milletvekili Şeref Arpacı, 11. 
Komando Tugayı Komutanı Vekili Ulaştırma 
Albay Mehmet Cüneyt Balaban, Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu ve beraberindekiler tarafından 
yapıldı. Atatürk'ün Denizli'ye ziyareti 
etkinlikleri kapsamında PAÜ Öğretim Üyesi 
Dr. Nezahat Belen tarafından Çatalçeşme 
Oda Tiyatrosu'nda “Atatürk'ün Denizli'ye 
Ziyaretinin Yurt Gezileri İçindeki Yeri” adlı 
konferans gerçekleştirildi. // Haber Merkezi

Başkan Çavuşoğlu konuşmasını şöyle 

sürdürdü; “Bizler dün olduğu gibi, bugün de, 
yarın da Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 
Cumhuriyetin çizgisinden ayrılmayacağız. 
İlkelerini sadece Türkiye Cumhuriyeti sınırları 
içerisinde değil, dünyanın tamamında 
inanılan ve savunulan değer haline 
getirilmesi için mücadelesini sürdüreceğiz. 
Bundan 94 sene önce bu coğrafyaya ayak 
basmasıyla bizleri onurlandıran Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün şehrimize gelişini bir kez 
daha saygıyla anıyor, O'nun çizgisinden 
ayrılmayacağımızı, askeri olarak 
mücadelemize devam edeceğimizi bir kez 
daha ifade ediyorum” diye konuştu.

Cumhuriyetin 
kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün 
Denizli ziyaretinin 94. 
yıl dönümü törenle 
anıldı.

Başkan Çavuşoğlu: 
Atatürk'ün ve 
Cumhuriyetin 
çizgisinden 
ayrılmayacağız

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, “Bizler dün 
olduğu gibi, bugün de, yarın da Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün ve Cumhuriyetin 
çizgisinden ayrılmayacağız” dedi.

DENİZLİ'NİN GURUR GÜNÜ

Denizli Organize 
Sanayi Bölge 
Müdürlüğü ve 
Pamukkale İlçe Sağlık 

Müdürlüğü işbirliği ile 
“Hareket Ediyorum 
Kanserden 
Korunuyorum” konulu 

seminer 
gerçekleştirildi.

Düzenlenen seminerin önemine vurgu 
yapan Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı 
Derya Baltalı; “Bölgemizde yaklaşık 30 bin 
kişi çalışmaktadır. Çalışanlarımızın sağlığını 
önemsiyor ve her zaman önceliğimiz olarak 
görüyoruz” dedi. 

Denizli OSB Müdürlüğü ve Pamukkale İlçe 
Sağlık Müdürlüğü işbirliğinde Hareket 
Ediyorum Kanserden Korunuyorum” konulu 
seminer düzenlendi. Denizli OSB Konferans 
Salonu'nda gerçekleştirilen seminerde 
Pamukkale İlçe Sağlık Müdürlüğü KETEM 
Doktoru Banu Meryem Anıl, Hemşire Emel 
Kayan ve Fizyoterapist Özlem Batmaz 
katılımcıları kanserde erken teşhis, tanı ve 
tedavi yöntemleri, KETEM'in faaliyetleri, 
fiziksel aktivitenin sağlık üzerine etkisi 
konularında bilgilendirdiler. 

“SAĞLIKLA İLGİLİ TÜM ÇALIŞMALARDA 
ÖNCÜLÜK YAPMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Seminerle ilgili açıklama yapan Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı; 
“Organize Sanayi Bölgemizde yaklaşık 30 
bin kişi çalışmaktadır ve bu çalışanların 
yarısından fazlasını kadın çalışanlar 
oluşturmaktadır. Yıl içerisinde Pamukkale 
İlçe Sağlık Müdürlüğümüz ile işbirliği 

içerisinde bu tür eğitimlere ev sahipliği 
yapıyoruz. Çalışanlarımızın sağlığını 
önemsiyor ve her zaman önceliğimiz olarak 
görüyoruz. Sağlıkla ilgili tüm çalışmalarda 
öncülük yapmaya devam edeceğiz. Herkese 
sağlıklı bir ömür dileriz” dedi. // Haber 
Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, vatandaşları 
sağlıklı yaşam ve sporla buluşturmak 
amacıyla ücretsiz sabah sporları etkinliklerini 
başlatıyor. Her hafta Cumartesi ve Pazar 

günleri saat 08.00 - 09.00 arasında 
düzenlenecek etkinlikler, kentin dört farklı 
noktasında gerçekleştirilecek.

Sabah sporu yapmak isteyen Denizlililer 
için belirlenen alanlar: Albayrak Geleneksel 
Spor Oyunları Kompleksi,  İncilipınar Parkı / 
İncilipınar Kapalı Yüzme Havuzu Yanı, 
Yenişehir Yürüyüş Yolu / MKM önü ve 
Çamlık Parkı / Gölet Altı'nda her yaştan 
vatandaş  sabah sporlarına katılarak güne 
enerjik bir başlangıç yapacak.

Başkan Çavuşoğlu'ndan davet

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Bülent Nuri Çavuşoğlu, vatandaşları bu 
etkinliklere katılarak güne enerjik 
başlamaya davet etti. Başkan Çavuşoğlu, 
düzenlenen etkinliklerin Denizli'de spor 
kültürünü yaygınlaştırmayı amaçladığını 
belirterek, sağlıklı bir yaşam için herkesi 
sabah sporlarına katılmaya çağırdı. Her 
yaştan vatandaşın katılımına açık olan 
ücretsiz sabah sporları, uzman eğitmenler 
eşliğinde gerçekleştirilecek. // Haber 
Merkezi

“30 BİN ÇALIŞANIMIZIN SAĞLIĞI BİZİM ÖNCELİĞİMİZDİR”

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Anadolu 

Rock müziğine 
damgasını vurmuş 
Türk müziğinin efsane 
ismi Cem Karaca 
anısına konser 
düzenleyecek. 

Anadolu Rock'ın güçlü sesi Cem Karaca'nın 
unutulmaz eserlerinin seslendirileceği konser, 
sanatçının sevenleri için duygu dolu anlara 
sahne olacak. Karaca'nın solistliğini de yapan 
müzisyen Göksel Doğançay'ın sahne alacağı 
ücretsiz konser 7 Şubat Cuma günü saat 
20.30'da Nihat Zeybekci Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde yapılacak. Ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek etkinlik için davetiyeler 
ebilet.denizli.bel.tr adresinden temin 
edilebilecek. Bu özel konsere tüm 
vatandaşların davetli olduğu ifade edildi. // 
Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN CEM KARACA ANISINA KONSER DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ'NDEN ÜCRETSİZ SABAH SPORLARI

Yeşil Çivril Belediyespor'un ligdeki en 
mücadeleci takım olduğunun altını çizen 
teknik sorunlu Sait Taş “genç, çalışkan ve 
mücadeleci bir takımımız var. Ligde her 
takımı yenecek güçteyiz. Bizim için her 
maç final maçı. Hafta sonu 
oynayacağımız maçtan üç puan alıp 
hedefimize bir adım daha yaklaşacağız. 
Denizli'nin güçlü iki takımı karşı karşıya 
gelecek, futbolseverler için güzel bir hafta 
sonu olacak. Bu maçla birlikte 
önümüzdeki tüm maçlarda hedefimiz üç 
puan almak” dedi.

Sait Taş; “Yenecek gücümüz var” 

Haftayı BAY olarak geçen Yeşil Çivril 
Belediyespor, 9 Şubat 2025 Pazar günü 
Denizli'de karşılaşacağı Denizli İdman 
Yurdu maçından galibiyetle ayrılarak 
zirvedeki yerini güçlendirmek istiyor. 
Maça yaptığı antrenmanlarla hazırlanan 
Yeşil Çivril Belediyespor'un hocası Sait 
Taş liderle oynayacak olmanın kendilerini 
tedirgin etmediğini ifade etti.

Denizli bu derbi ile futbola doyacak. BAL'da 
mücadele eden iki Denizli takımı hafta sonu 
zirveyi yakından ilgilendiren maçta karşı 
karşıya gelecek.

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 7. Grupta hafta 
sonu oynanacak maç ligin zirvesini yakından 

ilgilendiriyor. Lig lideri Denizli İdman 
Yurdu, Denizli'iBAL'dabaaşrı ile temsil 
eden ve şampiyonluğun güçlü 
adaylarından Yeşil Çivril Belediyespor'u 
ağırlayacak. 41 puanla ligin lideri 
durumunda olan Denizli İdman Yurdu ile 
31 puan ile ligin 4. Sırasında yer alan 
Yeşil Çivril Belediyespor mücadelesinde, 
iki takım son olarak 27 Ekim 2024 
tarihinde karşılaşmış ve Yeşil Çivril 
Belediyespor maçtan 2 – 0 galip 
ayrılmıştı.

Daha önce ligde beş kez karşı karşıya 
gelen takımlar birbirlerine mutlak üstünlük 
sağlayamamış ve Denizli İdman Yurdu beş 

maçın 3'ünden galip ayrılmıştı. Yeşil Çivril 
Belediyespor iki takım arasından oynanan 5 
müsabakanın 2'sinden galibiyetle ayrılırken 
maçların hiç biri beraberlikle sonuçlanmadı. 
// Bülent Çakır

Kulüp Başkanı Kerem Boso'da üçüncü lig 
hedefine ulaşmak için çalıştıklarını belirterek 
“takım, Çivril ve oyuncularımız maça hazır. 
Denizli İdman Yurdu'nu kendi evinde yenmek 

için gideceğiz. Bizim hedefimiz üçüncü lig. 
Hedefimize ulaşmak için çalışıyoruz” dedi.

Kerem Boso; “Üçüncü Lig için mücadele 
edeceğiz”

Denizli İl Sivil Toplumla İlişkiler 

Müdürlüğü'nde yakın zamanda bir görev 

değişikliği gerçekleşti. Önceki müdür Sefa 

Altıntaş, Aydın'a atanırken, yerine İbrahim 

Kasal getirildi. Denizli Gazeteciler Cemiyeti 

(DGC) Başkanı Osman Nuri Boyacı ve 

yönetim kurulu üyeleri de, Denizli İl Sivil 

Toplumla İlişkiler Müdürü olarak atanan 

İbrahim Kasal'a hayırlı olsun ziyaretinde 

bulundu. 

Ziyarette, DGC Başkanı Osman Nuri 

Boyacı, sivil toplum kuruluşlarıyla ilişkilerin 

önemine vurgu yaparak, “Basın mensupları 

olarak, sivil toplumun güçlenmesini 

destekliyoruz. Yeni görevinizde başarılar 

diliyor, iş birliği içinde güzel çalışmalara imza 

atacağımıza inanıyoruz” dedi. Denizli İl Sivil 

Toplumla İlişkiler Müdürü İbrahim Kasal ise 

ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 

getirerek, “Denizli, aktif ve güçlü bir sivil 

toplum yapısına sahip. Biz de bu yapının daha 

da gelişmesi için elimizden gelen desteği 

sunacağız” diye konuştu. Ziyaret, karşılıklı iyi 

dileklerin iletilmesi ve sivil toplum kuruluşları 

ile basın arasındaki ilişkilerin güçlendirilmesi 

temennileriyle sona erdi. // Ebru Atar 

DGC'DEN YENİ İL SİVİL TOPLUMLA İLİŞKİLER MÜDÜRÜNE ZİYARET
Denizli Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri, Denizli İl Sivil Toplumla İlişkiler 
Müdürü olarak atanan İbrahim Kasal'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

LİGİN ZİRVESİ YANACAK
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Merkezefendi Belediyesi'nce hayata 
geçirilen Denizli'nin ilk ve tek Halk Ekmek 
Fabrikası hizmete açılıyor. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Halk Süt, 
Halk Ekmek ve Halk Et'i aynı anda sunan ilk 
ve tek ilçe belediyesi olarak, Denizli'nin ilk 
Halk Ekmek Fabrikasını da hizmete 
açıyoruz. Açılış törenimize tüm 
hemşerilerimizi davet ediyorum” dedi.

Vatandaşların cebine dokunan ve ailelere 
katkı sağlayan projeleriyle hizmet vermeye 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, ilçe 
genelindeki çalışmalarını sürdürüyor. Halk 
Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'i aynı anda 
sunan ilk ve tek ilçe belediyesi olan 
Merkezefendi Belediyesi, Denizli'nin ilk Halk 
Ekmek Fabrikası'nı faaliyete geçiriyor. Tüm 

çalışmaların tamamlandığı Halk Ekmek 
Fabrikasıhizmet vermeye hazır. 3 bin 600 
metre kare kapalı alana sahip olan 
fabrikada;sofralık ekmek ve roll ekmek 
üretim alanı, glütensiz ürünler üretim alanı, 
yaş pasta ve kuru pasta üretim alanı, simit 
poğaça üretim alanı, Halk Et parçalama alanı 
ve endüstriyel mutfağı ile Ege'nin en büyük 
entegre üretim tesisi olma özelliğini taşıyor.

FABRİKANIN AÇILIŞI YARIN

Merkezefendi Halk Ekmek Fabrikası, 5 
Şubat Çarşamba günü saat 11.30'da 
Bozburun Mahallesi Ahmet Nazif Zorlu 
Sanayi Sitesi içerisinde açılacak. Açılış 
töreninde Halk Et ve Halk Ekmek ürünleri 
katılan vatandaşlara ikram edilecek.

ÜCRETSİZ SERVİS KALDIRILACAK

Halk Ekmek Fabrikası'nın açılış törenine 
katılmak isteyen vatandaşların ulaşımını 
sağlamak için Merkezefendi Belediyesi Ana 
Hizmet Binası'ndan, 1200 Evler Pazar 
Yeri'nden, Esentepe Pazar Yeri'nden ve 
Adalet Parkı Adliye Sarayı önünden eş 
zamanlı olarak saat 10.30'da servisler 
hareket edecektir.

“HEM UYGUN FİYATLI HEM LEZZETLİ, 
HALK EKMEK FABRİKAMIZ KAPILARINI 
AÇIYOR”

Hane bütçelerine katkı sağlamaya devam 
edeceklerini belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Halk Süt, Halk 
Ekmek ve Halk Et'i aynı anda sunan ilk ve 
tek ilçe belediyesi olarak, Denizli'nin ilk Halk 
Ekmek Fabrikasını da hizmete açıyoruz. 3 

bin 600 metre kare kapalı alan içerisinde 
sofralık ekmek ve roll ekmek üretim alanı, 
glütensiz ürünler üretim alanı, yaş pasta ve 
kuru pasta üretim alanı, simit poğaça üretim 
alanı, Halk Et parçalama alanı ve endüstriyel 
mutfağı ile Ege'nin en büyük entegre üretim 
tesisi olma özelliğine sahip Halk Ekmek 
Fabrikamız sizleri kaliteli, güvenilir ve uygun 
fiyatlı gıda ürünleriyle buluşturacak. Üreten 
Merkezefendi hedefiyle çıktığımız bu yolda, 
siz değerli hemşehrilerimizin bütçesine katkı 
sağlayacak olan Merkezefendi Halk Ekmek 
Fabrikamız, 5 Şubat Çarşamba günü saat 
11.30'da açılacak. Bozburun Mahallesi 
Ahmet Nazif Zorlu Sanayi Sitesi içerisindeki 
açılış törenimize tüm hemşerilerimizi davet 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi 2024 yılında 
evsel ve tıbbi atık 

olmak üzere toplamda 
298 bin 691 ton atığı 
doğa ve çevreye zarar 

vermeden bertaraf etti.
Ortaya çıkan metan gazından üretilen 

elektrikten ise ayda 27 bin hanenin aylık 
enerji ihtiyacı karşılandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, daha 
yaşanabilir bir kent için çalışmalarını 
sürdürüyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi bu 
kapsamda topladığı atıkları Kumkısık Katı 
Atık Bertaraf Tesisi ile Tavas Katı Atık 
Bertaraf Tesisinde doğa ve çevreye zarar 
vermeden bertaraf etti. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kumkısık Katı Atık Bertaraf 
Tesisi'nde Pamukkale, Merkezefendi, 
Sarayköy, Buldan, Güney, Honaz, Çardak ve 
Bozkurt ilçelerinden toplanan evsel atıklar ile 
çeşitli sanayi kuruluşlarından kaynaklanan 
tehlikeli olmayan evsel nitelikli atıklardan 264 
bin 798 ton depolandı. Tavas, Kale, Beyağaç, 
Acıpayam, Serinhisar ve Çameli ilçelerinin 
evsel katı atıkları toplanan Tavas Katı Atık 
Bertaraf Tesisinde ise 31 bin 881 ton katı atık 
bertaraf edildi. Bertaraf edilen çöplerdeki 
sızıntı sularının arıtılarak çevre ve insan 
sağlığına karşı zararsız hale getirildiği 
belirtilirken, evsel atıklardan kaynaklanan 
sera gazı salınımının da azaltıldığına dikkat 

çekildi.

Tesiste 2 bin 12 ton virüs ve zararlı 
organizma arındırıldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi katı atığın 
yanında Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinde de 
zararlı atıkları bertaraf etti. Geçtiğimiz yıl 
sağlık tesislerinden toplanan 2 bin 12 ton 
hastalık, virüs ve zararlı organizmalar 
barındıran tıbbi atık insan sağlığına zarar 
vermeyecek hale getirildi. Tıbbi Atık 
Sterilizasyon Tesisinde toplanan tıbbi atıklar, 
146 santigrat derecede, yüksek basınçlı 
buharla steril hale getirilerek hastalık ve virüs 
taşıyan tüm mikroplardan arındırılıp evsel 
çöp niteliği kazandı ve Kumkısık Katık Atık 
Bertaraf Tesisindeki düzenli depolama 
sahasında bertaraf edildi. Geçen yıl evsel 
atık ve tıbbi atık olmak üzere toplamda 298 
bin 691 ton atık bertaraf edilmiş oldu.

Atıklar enerjiye dönüşüyor

Öte yandan Kumkısık Katı Atık Bertaraf 
Tesisi ile Tavas Katı Atık Bertaraf Tesisi'nde 
ortaya çıkan metan gazından çevre ve insan 
sağlığına zarar vermeden aylık ortalama 27 
bin hanenin elektrik enerji ihtiyacı 
karşılandığı belirtildi. // Haber Merkezi

Eğitimde Yenilikçi 
Bakış Derneği'nden 4 
öğretmen, Erasmus+ 
projesi kapsamında 
İspanya'ya gitti. 
Stratejik okul ortaklığı 
projesinin 3. 
hareketliliği faaliyetine; 
Türkiye, Polonya, 
İspanya ve 
Hollanda'dan toplamda 

16 öğretmen katıldı.
2022 yılında Denizli'de kurulan ve tüm 

üyelerinin kentteki okullarda görev yapan 
okul müdürleri, öğretmenler ve emekli 
eğitimcilerden oluşan Eğitimde Yenilikçi 
Bakış Derneği, Türkiye'nin ve şehrin 
tanıtımına katkı sunmak, AB Proje Ağını 
güçlendirmek, eğitimde iyi uygulamaların 
paylaşımını sağlamak amacıyla Erasmus+ 
projeleri hazırlayıp yürütüyor. Eğitimde 
Yenilikçi Bakış Derneği'nin de dahil olduğu 
'HealthyWealthy' isimli Erasmus+ Stratejik 
okul ortaklığı projesinin 4. Ve son 
Hareketliliği, 27-31 Ocak 
2025İspanya'nınValensiya şehrinin önde 
gelen okullarından IES SEDAVİ ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Dernek üyeleri 
Feride Sevinç, Sedat Sevinç, Turgut Aydın ve 

dernek Başkanı Nihal Güngör Kılınç' ın yer 
aldığı ulus ötesi hareketlilik faaliyetine; 
Türkiye, Polonya, İspanya ve Hollanda'dan 
toplamda 10 öğretmen ve 8 öğrenci katıldı.

HAREKETLİLİK 1 HAFTA SÜRDÜ

Bir hafta süren hareketlilik süresince proje 
alt başlıklarından olan gençlere sağlıklı 
yaşam becerileri kazandırmada doğru ve 
dengeli beslenme modelleri hakkında bilinçli 
farkındalık kazanmanın önemi üzerine 
sunumlar, yemek workshopları, beyin 
fırtınaları, toplantılar, sportif faaliyetler, yerel 
kurumlara ziyaretler yapıldı ve ortak 
kurumlarda gençlerin sağlıklarını koruma 
temalı yürütülen iyi uygulamalar paylaşıldı. 
Bunun yanında Erasmus+ programının genel 
amaçlarından olan kültürel paylaşımlar 
kapsamında Hollanda'nın coğrafi, tarihi ve 
sosya- kültürel öneme sahip yerlerine geziler 
düzenlendi, kültürel etkileşimler pekiştirildi. 
Etkinlik sonunda katılımcı öğretmen ve 
öğrencilere katılım sertifikalarını alarak 

ülkelerine geri döndü.

İLK HAREKETLİLİK DENİZLİ'DE 
YAPILMIŞTI

Projenin ilk hareketliliği Denizli'de ve 
Eğitimde Yenilikçi Bakış Derneği ev 
sahipliğinde 2023 yılı Kasım ayında 
yapılmıştı. Bağımlılıkla mücadele konusunun 
işlendiği Türkiye toplantısında; Yeşilay 
Denizli Şubesi, Pamukkale Üniversitesi, 
Buldan Kültür Evi gibi yerel kurumlar ile 
işbirlikleri yapılmış, gençlerde en yaygın 
görülen bağımlılık türleri ve mücadele yolları 
tartışılmıştı. Geçtiğimiz haziran ayında tüm 
ortak kurumların katılımıyla projenin alt 
başlıklarından olan 'Spor Ve Aktif Yaşam' 
konusu Polonya'nın Krakow şehrinde 
işlenmişti. Ağustos 2024 de Hollanda'da 
mental sağlığı koruma yolları işlendi. 2025 
yılı Mart ayında proje sonlanacak ve final 
raporu yazılarak Polonya Ulusal Ajansına 
teslim edilecektir. // Haber Merkezi

EGE'NİN EN BÜYÜK ENTEGRE ÜRETİM TESİSİ…
Denizli'nin ilk halk ekmek fabrikası Merkezefendi'de açılıyor

DENİZLİ'DE ATIKLAR ENERJİYE DÖNÜŞÜYOR

27 BİN HANEYE ELEKTRİK

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, arıcılık 
faaliyetlerini desteklemek 
ve yerel üretimi teşvik 

etmek amacıyla, arı 
yetiştiricilerine yönelik 
başlattığı ekipman desteği 
müracaat süresi yoğun 
başvurular nedeniyle 10 
Şubat 2025'e kadar 
uzatıldı.

Proje kapsamında, yetiştiricilere maske, 

körük, eldiven, sır tarağı ve oksalik asitten 

oluşan ekipman setleri ücretsiz olarak 

dağıtılacak. Büyükşehir Belediyesi geçen ay 

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 

Nuri Çavuşoğlu'nun arı yetiştiricilerine yönelik 

hazırladığı kırsal kalkınma projeleri 

kapsamında, özel bir ekipman desteği 

başlatmıştı. www.denizli.bel.tr ve DESKİ ilçe 

hizmet birimlerinden online yapılan 

müracaatlarda yaşanan yoğunluk nedeniyle 

başvuruların 10 Şubat 2025'e kadar uzatıldığı 

duyuruldu. // Haber Merkezi

20 farklı branşta yapılacak olan kurslara 
başvurular www.pamukkale.bel.tr 
adresinden yapılıyor.

İlçede yaşayan her kesimden ve yaştan 
vatandaşlar için çeşitli dallarda kurslar 
düzenleyen T.C. Pamukkale Belediyesi, yeni 
dönem kurs kayıtlarını almaya başladı. 
Pamukkale Belediyesi'ne ait Aktepe Sosyal 
Tesisleri, Atatürk Caddesi Ek Hizmet Binası, 
Fatih Kurs Merkezi, Yunus Emre Mahalle 
Konağı ve Pınarkent Sosyal Yaşam 
Merkezi'nde yapılacak olan kurslar için tüm 
hazırlıklar tamamlandı. Spor kurslarında 
Boks, Jimnastik, Karate, Pilates, Judo, 
Masa Tenisi, Klasik Okçuluk ve Satranç 
branşları yer alırken, piyano, gitar, bağlama 

ve keman müzik dallarındaki kurslar olacak. 
Ayrıca Ebru, Epoksi, Ahşap Boyama, Zekâ 
Oyunları, Kişisel Dekoratif Ürün Tasarımı, 
Kadınlar İçin El Sanatları, Tarım, 
Teknolojileri Aşılama ve Budama kursları ile 
Mobil Fotoğrafçılık ve Temel Fotoğrafçılık 
kursları açılacak. Kurslara katılmak 
isteyenler www.pamukkale.bel.tr adresindeki 
formu doldurarak kayıt yaptırabilecekler. 
Sınırlı sayıda kursiyerin katılabileceği 
kurslarda kursiyer sayısı tamamlandığında 
başvuru alınamayacak. Kurslarla ilgili detaylı 
bilgiler www.pamukkale.bel.tr adresinde yer 
alan başvuru sayfalarında yer alıyor. // 
Haber Merkezi

PAMUKKALE'DE KURS KAYITLARI BAŞLADI
T.C. Pamukkale Belediyesi tarafından düzenlenen 

kültür, sanat ve spor kurslarının kayıtları başladı

ARICILARA EKİPMAN DESTEĞİ BAŞVURU SÜRESİ UZATILDI

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Türk 
müziğinin efsane isimlerinden biri olan usta 
sanatçı Barış Manço'nun 26'ncı ölüm yıl 

dönümünü anmak amacıyla “İyiliğin ve 
Güzelliğin Sanatçısı Barış Manço” sloganıyla 
bir programı düzenledi.Programa Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, Başkanvekili Ali Marım, ilçe 
belediye başkanları, çok sayıda davetli ve 
vatandaşlar katıldı. Full Aksesuar grubunun 
sahne aldığı programda Barış Manço'nun 
unutulmaz eserleri seslendirildi. Duygu dolu 
anların yaşandığı programa ilgi yoğun oldu. 
Başkan Çavuşoğlu etkinliğin sonunda Full 
Aksesuar grubuna plaket takdimini 
gerçekleştirdi. 

“Barış Manço herkesi birleştirebilen, 
kimseyi ötekileştirmeyen bir değer”

Programın açılış konuşmalarını 
gerçekleştiren Denizli Büyükşehir Belediye 
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Barış 
Manço'nun birleştirici bir güç olduğunun altını 

çizerek yaşadığı dönemde birçok insanın 
kalbine dokunduğunu belirtti. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında, 
“Bizlerin bu şehirde herkesin mutlu olduğu, 
geçmişle geleceğin köprüsünün kurulduğu, 
yüzleri gülen insanların, sokaklarında mutlu 
çocukların yaşadığı bir şehir hayalimiz vardı. 
Bu hayal yolculuğumuzda sanatın ve 
sanatçının da değerinin bilindiği, geçmişte bu 
ülkenin yaşamına dokunmuş sanatçılarımızı 
da anmak bizim için çok önemli. Bu hayal 
yolculuğumuzda Barış Manço'nun gerçekten 
çok büyük önemi var. Çünkü Barış Manço 
bizim çocukluğumuzun, gençliğimizin, 
kültürümüzün içerisinde herkesi kabul 
edebildiği, herkesi birleştirebilen, kimseyi 
ötekileştirmeyen çok büyük bir değer” 
ifadelerini kullandı.  // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Türk 
müziğinin usta 
isimlerinden Barış 
Manço'nun vefatının 
26'ncı yılına özel  “İyiliğin 

ve Güzelliğin Sanatçısı 
Barış Manço” sloganıyla 
bir anma programı 
düzenledi.

BARIŞ MANÇO DENİZLİ'DE SAYGIYLA ANILDI

EĞİTİMDE YENİLİKÇİ BAKIŞ DERNEĞİ İSPANYA EĞİTİM SİSTEMİNİ İNCELEDİ
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Merkezefendi Belediyesi'nce hayata 
geçirilen Denizli'nin ilk ve tek Halk Ekmek 
Fabrikası hizmete açılıyor. Merkezefendi 
Belediye Başkanı Şeniz Doğan, “Halk Süt, 
Halk Ekmek ve Halk Et'i aynı anda sunan ilk 
ve tek ilçe belediyesi olarak, Denizli'nin ilk 
Halk Ekmek Fabrikasını da hizmete 
açıyoruz. Açılış törenimize tüm 
hemşerilerimizi davet ediyorum” dedi.

Vatandaşların cebine dokunan ve ailelere 
katkı sağlayan projeleriyle hizmet vermeye 
devam eden Merkezefendi Belediyesi, ilçe 
genelindeki çalışmalarını sürdürüyor. Halk 
Süt, Halk Ekmek ve Halk Et'i aynı anda 
sunan ilk ve tek ilçe belediyesi olan 
Merkezefendi Belediyesi, Denizli'nin ilk Halk 
Ekmek Fabrikası'nı faaliyete geçiriyor. Tüm 

çalışmaların tamamlandığı Halk Ekmek 
Fabrikasıhizmet vermeye hazır. 3 bin 600 
metre kare kapalı alana sahip olan 
fabrikada;sofralık ekmek ve roll ekmek 
üretim alanı, glütensiz ürünler üretim alanı, 
yaş pasta ve kuru pasta üretim alanı, simit 
poğaça üretim alanı, Halk Et parçalama alanı 
ve endüstriyel mutfağı ile Ege'nin en büyük 
entegre üretim tesisi olma özelliğini taşıyor.

FABRİKANIN AÇILIŞI YARIN

Merkezefendi Halk Ekmek Fabrikası, 5 
Şubat Çarşamba günü saat 11.30'da 
Bozburun Mahallesi Ahmet Nazif Zorlu 
Sanayi Sitesi içerisinde açılacak. Açılış 
töreninde Halk Et ve Halk Ekmek ürünleri 
katılan vatandaşlara ikram edilecek.

ÜCRETSİZ SERVİS KALDIRILACAK

Halk Ekmek Fabrikası'nın açılış törenine 
katılmak isteyen vatandaşların ulaşımını 
sağlamak için Merkezefendi Belediyesi Ana 
Hizmet Binası'ndan, 1200 Evler Pazar 
Yeri'nden, Esentepe Pazar Yeri'nden ve 
Adalet Parkı Adliye Sarayı önünden eş 
zamanlı olarak saat 10.30'da servisler 
hareket edecektir.

“HEM UYGUN FİYATLI HEM LEZZETLİ, 
HALK EKMEK FABRİKAMIZ KAPILARINI 
AÇIYOR”

Hane bütçelerine katkı sağlamaya devam 
edeceklerini belirten Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Halk Süt, Halk 
Ekmek ve Halk Et'i aynı anda sunan ilk ve 
tek ilçe belediyesi olarak, Denizli'nin ilk Halk 
Ekmek Fabrikasını da hizmete açıyoruz. 3 

bin 600 metre kare kapalı alan içerisinde 
sofralık ekmek ve roll ekmek üretim alanı, 
glütensiz ürünler üretim alanı, yaş pasta ve 
kuru pasta üretim alanı, simit poğaça üretim 
alanı, Halk Et parçalama alanı ve endüstriyel 
mutfağı ile Ege'nin en büyük entegre üretim 
tesisi olma özelliğine sahip Halk Ekmek 
Fabrikamız sizleri kaliteli, güvenilir ve uygun 
fiyatlı gıda ürünleriyle buluşturacak. Üreten 
Merkezefendi hedefiyle çıktığımız bu yolda, 
siz değerli hemşehrilerimizin bütçesine katkı 
sağlayacak olan Merkezefendi Halk Ekmek 
Fabrikamız, 5 Şubat Çarşamba günü saat 
11.30'da açılacak. Bozburun Mahallesi 
Ahmet Nazif Zorlu Sanayi Sitesi içerisindeki 
açılış törenimize tüm hemşerilerimizi davet 
ediyorum” dedi. // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi 2024 yılında 
evsel ve tıbbi atık 

olmak üzere toplamda 
298 bin 691 ton atığı 
doğa ve çevreye zarar 

vermeden bertaraf etti.
Ortaya çıkan metan gazından üretilen 

elektrikten ise ayda 27 bin hanenin aylık 
enerji ihtiyacı karşılandı.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, daha 
yaşanabilir bir kent için çalışmalarını 
sürdürüyor. Denizli Büyükşehir Belediyesi bu 
kapsamda topladığı atıkları Kumkısık Katı 
Atık Bertaraf Tesisi ile Tavas Katı Atık 
Bertaraf Tesisinde doğa ve çevreye zarar 
vermeden bertaraf etti. Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kumkısık Katı Atık Bertaraf 
Tesisi'nde Pamukkale, Merkezefendi, 
Sarayköy, Buldan, Güney, Honaz, Çardak ve 
Bozkurt ilçelerinden toplanan evsel atıklar ile 
çeşitli sanayi kuruluşlarından kaynaklanan 
tehlikeli olmayan evsel nitelikli atıklardan 264 
bin 798 ton depolandı. Tavas, Kale, Beyağaç, 
Acıpayam, Serinhisar ve Çameli ilçelerinin 
evsel katı atıkları toplanan Tavas Katı Atık 
Bertaraf Tesisinde ise 31 bin 881 ton katı atık 
bertaraf edildi. Bertaraf edilen çöplerdeki 
sızıntı sularının arıtılarak çevre ve insan 
sağlığına karşı zararsız hale getirildiği 
belirtilirken, evsel atıklardan kaynaklanan 
sera gazı salınımının da azaltıldığına dikkat 

çekildi.

Tesiste 2 bin 12 ton virüs ve zararlı 
organizma arındırıldı

Denizli Büyükşehir Belediyesi katı atığın 
yanında Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisinde de 
zararlı atıkları bertaraf etti. Geçtiğimiz yıl 
sağlık tesislerinden toplanan 2 bin 12 ton 
hastalık, virüs ve zararlı organizmalar 
barındıran tıbbi atık insan sağlığına zarar 
vermeyecek hale getirildi. Tıbbi Atık 
Sterilizasyon Tesisinde toplanan tıbbi atıklar, 
146 santigrat derecede, yüksek basınçlı 
buharla steril hale getirilerek hastalık ve virüs 
taşıyan tüm mikroplardan arındırılıp evsel 
çöp niteliği kazandı ve Kumkısık Katık Atık 
Bertaraf Tesisindeki düzenli depolama 
sahasında bertaraf edildi. Geçen yıl evsel 
atık ve tıbbi atık olmak üzere toplamda 298 
bin 691 ton atık bertaraf edilmiş oldu.

Atıklar enerjiye dönüşüyor

Öte yandan Kumkısık Katı Atık Bertaraf 
Tesisi ile Tavas Katı Atık Bertaraf Tesisi'nde 
ortaya çıkan metan gazından çevre ve insan 
sağlığına zarar vermeden aylık ortalama 27 
bin hanenin elektrik enerji ihtiyacı 
karşılandığı belirtildi. // Haber Merkezi

Eğitimde Yenilikçi 
Bakış Derneği'nden 4 
öğretmen, Erasmus+ 
projesi kapsamında 
İspanya'ya gitti. 
Stratejik okul ortaklığı 
projesinin 3. 
hareketliliği faaliyetine; 
Türkiye, Polonya, 
İspanya ve 
Hollanda'dan toplamda 

16 öğretmen katıldı.
2022 yılında Denizli'de kurulan ve tüm 

üyelerinin kentteki okullarda görev yapan 
okul müdürleri, öğretmenler ve emekli 
eğitimcilerden oluşan Eğitimde Yenilikçi 
Bakış Derneği, Türkiye'nin ve şehrin 
tanıtımına katkı sunmak, AB Proje Ağını 
güçlendirmek, eğitimde iyi uygulamaların 
paylaşımını sağlamak amacıyla Erasmus+ 
projeleri hazırlayıp yürütüyor. Eğitimde 
Yenilikçi Bakış Derneği'nin de dahil olduğu 
'HealthyWealthy' isimli Erasmus+ Stratejik 
okul ortaklığı projesinin 4. Ve son 
Hareketliliği, 27-31 Ocak 
2025İspanya'nınValensiya şehrinin önde 
gelen okullarından IES SEDAVİ ev 
sahipliğinde gerçekleştirildi. Dernek üyeleri 
Feride Sevinç, Sedat Sevinç, Turgut Aydın ve 

dernek Başkanı Nihal Güngör Kılınç' ın yer 
aldığı ulus ötesi hareketlilik faaliyetine; 
Türkiye, Polonya, İspanya ve Hollanda'dan 
toplamda 10 öğretmen ve 8 öğrenci katıldı.

HAREKETLİLİK 1 HAFTA SÜRDÜ

Bir hafta süren hareketlilik süresince proje 
alt başlıklarından olan gençlere sağlıklı 
yaşam becerileri kazandırmada doğru ve 
dengeli beslenme modelleri hakkında bilinçli 
farkındalık kazanmanın önemi üzerine 
sunumlar, yemek workshopları, beyin 
fırtınaları, toplantılar, sportif faaliyetler, yerel 
kurumlara ziyaretler yapıldı ve ortak 
kurumlarda gençlerin sağlıklarını koruma 
temalı yürütülen iyi uygulamalar paylaşıldı. 
Bunun yanında Erasmus+ programının genel 
amaçlarından olan kültürel paylaşımlar 
kapsamında Hollanda'nın coğrafi, tarihi ve 
sosya- kültürel öneme sahip yerlerine geziler 
düzenlendi, kültürel etkileşimler pekiştirildi. 
Etkinlik sonunda katılımcı öğretmen ve 
öğrencilere katılım sertifikalarını alarak 

ülkelerine geri döndü.

İLK HAREKETLİLİK DENİZLİ'DE 
YAPILMIŞTI

Projenin ilk hareketliliği Denizli'de ve 
Eğitimde Yenilikçi Bakış Derneği ev 
sahipliğinde 2023 yılı Kasım ayında 
yapılmıştı. Bağımlılıkla mücadele konusunun 
işlendiği Türkiye toplantısında; Yeşilay 
Denizli Şubesi, Pamukkale Üniversitesi, 
Buldan Kültür Evi gibi yerel kurumlar ile 
işbirlikleri yapılmış, gençlerde en yaygın 
görülen bağımlılık türleri ve mücadele yolları 
tartışılmıştı. Geçtiğimiz haziran ayında tüm 
ortak kurumların katılımıyla projenin alt 
başlıklarından olan 'Spor Ve Aktif Yaşam' 
konusu Polonya'nın Krakow şehrinde 
işlenmişti. Ağustos 2024 de Hollanda'da 
mental sağlığı koruma yolları işlendi. 2025 
yılı Mart ayında proje sonlanacak ve final 
raporu yazılarak Polonya Ulusal Ajansına 
teslim edilecektir. // Haber Merkezi
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Manço'nun birleştirici bir güç olduğunun altını 

çizerek yaşadığı dönemde birçok insanın 
kalbine dokunduğunu belirtti. Başkan 
Çavuşoğlu konuşmasının devamında, 
“Bizlerin bu şehirde herkesin mutlu olduğu, 
geçmişle geleceğin köprüsünün kurulduğu, 
yüzleri gülen insanların, sokaklarında mutlu 
çocukların yaşadığı bir şehir hayalimiz vardı. 
Bu hayal yolculuğumuzda sanatın ve 
sanatçının da değerinin bilindiği, geçmişte bu 
ülkenin yaşamına dokunmuş sanatçılarımızı 
da anmak bizim için çok önemli. Bu hayal 
yolculuğumuzda Barış Manço'nun gerçekten 
çok büyük önemi var. Çünkü Barış Manço 
bizim çocukluğumuzun, gençliğimizin, 
kültürümüzün içerisinde herkesi kabul 
edebildiği, herkesi birleştirebilen, kimseyi 
ötekileştirmeyen çok büyük bir değer” 
ifadelerini kullandı.  // Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, Türk 
müziğinin usta 
isimlerinden Barış 
Manço'nun vefatının 
26'ncı yılına özel  “İyiliğin 

ve Güzelliğin Sanatçısı 
Barış Manço” sloganıyla 
bir anma programı 
düzenledi.

BARIŞ MANÇO DENİZLİ'DE SAYGIYLA ANILDI

EĞİTİMDE YENİLİKÇİ BAKIŞ DERNEĞİ İSPANYA EĞİTİM SİSTEMİNİ İNCELEDİ
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Evrensel Hizmet Projeleri 
kapsamında bugüne kadar 3 bin 521 
yerleşim yerine mobil teknolojiler ile, 2 bin 44 
yerleşim yerine ise sabit kablosuz erişim 
teknolojisi ile hizmet ulaştırıldığını bildirdi. 
Bakan Uraloğlu, “Toplam 5 bin 565 yerleşim 
yerine elektronik haberleşme hizmeti verildi. 
233 yerleşim yerine daha mobil teknolojilerle 
hizmet götürmek üzere çalışmalarımız 
devam etmektedir.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, operatörler tarafından hizmet 
götürme yükümlülüğü bulunmayan yerleşim 
yerlerine, tüm maliyetleri karşılanarak 
internet hizmetleri ulaştırdıklarını belirtti. 
Bakan Uraloğlu, “Özellikle kırsal alanda 
yaşayan vatandaşlarımıza, 4.5G teknolojisi 
ile mobil ses ve geniş bant internet 
hizmetlerini, tüm maliyetleri karşılayarak 
götürüyoruz. Bu çalışmalarımızı Evrensel 
Hizmet Projeleri olarak ifade ediyoruz.” 
şeklinde konuştu.

Bakan Uraloğlu, ülkemizde evrensel 
hizmete ilişkin çalışmaların 5369 sayılı 
'Evrensel Hizmet Kanunu' ve 'Evrensel 
Hizmet Gelirlerinin Tahsili ve Giderlerin 
Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik' esas alınarak yapıldığını 
belirterek şunları söyledi:

“Ülkemizde coğrafi koşullar bakımından 
ulaşımı zor ve altyapı kurulumu maliyeti daha 
yüksek olan kırsal yerleşim yerlerine, 
işletmeciler tarafından ticari olarak elektronik 
haberleşme hizmeti verilme zorunluluğu 
bulunmamaktadır. Bakanlığımız bu yerleşim 
yerlerine, 5369 sayılı Evrensel Hizmet 
Kanunu hükümleri çerçevesinde, tüm altyapı 
kurulum ve işletme maliyetleri kamu 
kaynaklarından karşılanmak üzere elektronik 
haberleşme hizmetinin götürülmesini 
sağlanmaktadır.”

Yerleşim yerlerinin önceliklendirilmesinde; 
kalıcı yerleşim olması, kapsama altına 
alınabilecek yakın yerleşim yerlerinin 
bulunması ve nüfus dikkate alındığının altını 
çizen Bakan Uraloğlu, konuşmasına şöyle 
devam etti:

“Evrensel Hizmet Kısım-3 projesi 
kapsamında 2G ve 4.5 G mobil haberleşme 
hizmetleri sunulmakta, çalışmalar yerleşim 
yeri üzerinden yapılmaktadır. Kapsama 
sağlanmasına ilişkin talepler doğrudan, 
tüketici şikayet sistemiyle veya başka 
kurumlar aracılığıyla bize iletilebilmektedir.”

Bakan Uraloğlu, hizmet sağlanacak 
yerleşim yerinde haberleşme imkanının olup 
olmadığını belirlemek üzere drive-test 
kapsama ölçümlerinin yapıldığını ve 
çevredeki diğer baz istasyonlarının 
durumlarının incelendiğini belirtti. Uraloğlu, 
nüfusu 50 ile 1000 kişi arasında olan, mobil 
işletmecilerin kapsaması bulunmayan ve 
mobil işletmecilerin kapsama yükümlülüğü 
bulunmayan yerleşim yerlerinin evrensel 
hizmet projelerine dahil edilebildiğini 
sözlerine ekledi.

11.03.2021 tarihli Resmi Gazete'de 
yayımlanan 5369 sayılı Kanun'da yapılan 
değişiklik kapsamında evrensel hizmetle ilgili 
çalışmaların Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumunca (BTK) yürütülmesinin 
kararlaştırıldığını aktaran Bakan Uraloğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kanunun 7'nci maddesinin ek dördüncü 
fıkrasında yer alan 'Bakanlığın talebi üzerine 
Kurum, evrensel hizmet yükümlüsünü ve 
yükümlülüklerini işin gerekliliklerine göre 
doğrudan veya bu maddenin beşinci 
fıkrasında sayılan yöntemlere göre 
belirlemeye, evrensel hizmetin net maliyetini 
hesaplamaya, evrensel hizmet yükümlülerine 
yapılacak her türlü ödemeyi yapmaya, 
gerektiğinde kurum bütçesinden ödemeye ve 

bunları denetlemeye yetkilidir.' hükmü yer 
almaktadır. Bu bağlamda çalışmalar, BTK 
koordinasyonunda işletmecilerle imzalanan 
protokoller çerçevesinde yürütülmektedir.”

Bakan Uraloğlu, Evrensel Hizmet Projeleri 
kapsamında bugüne kadar; 3 proje 
kapsamında 3521 yerleşim yerine mobil 
teknolojiler ile, WiMax projesi kapsamında 
2044 yerleşim yerine sabit kablosuz erişim 
teknolojisi ile hizmet götürüldüğünü kaydetti.

Proje kapsamında verilen hizmetleri 
özetleyen Bakan Uraloğlu, şu bilgileri aktardı:

“Kısım 1-2 projesi kapsamında kurulmuş 
olan ve 2 bin 728 yerleşim yerine 2G ve 4.5 
G hizmeti sunulan sahaların bakım ve 
işletmesi ile Kısım 3 projesi kapsamında 
yaklaşık bin yerleşim yerine 2G ve 4.5 G 
hizmeti sunulan sahanın kurulması ve bakım 
işletmesi TÜRKSAT tarafından 
sağlanmaktadır. WiMax projesi kapsamında 
kurulmuş olan 2044 yerleşim yerine sabit 
telefon ve internet hizmeti sunulan sahaların 
bakım ve işletmesi ile Kısım 2-3 projesi 
kapsamında kurulan 2G ve 4.5G hizmeti 
sunulan sahaların çekirdek şebekenin 
işletilmesi Türk Telekom tarafından 
yürütülmektedir. Kısım 1 projesi kapsamında 

kurulan sahaların çekirdek şebeke işletmesi 
ise Turkcell tarafından yapılmaktadır.”

2024 yılında 59 ilde 229 yerleşim yerine 2G 
ve 4.5G mobil haberleşme hizmeti 
sunulduğunu belirten Bakan Uraloğlu, 
“Kısım-3 projesi kapsamında; 2023 yılında 
73 ilde 504 yeni yerleşim yerine 2G ve 4.5G 
mobil haberleşme hizmeti, Kısım-1 
kapsamında 2G haberleşme hizmeti 
verilmekte olan 151 yerleşim yerine 4,5G 
mobil haberleşme hizmeti verildi.” dedi.

Bakan Uraloğlu, Kısım 1, 2, ve 3 projeleri 
kapsamında toplam 3 bin 521 yerleşim 
yerine 2G ve 4.5 G mobil haberleşme 
hizmeti, WiMax projesi kapsamında 2 bin 44 
yerleşim yerine sabit telefon ve internet 
hizmeti verildiğini kaydetti.

Evrensel Hizmet projeleri kapsamında 
toplam 5 bin 565 yerleşim yerine elektronik 
haberleşme hizmeti sunulduğuna dikkat 
çeken Bakan Uraloğlu, “2025 yılı sonuna 
kadar ilave olarak 233 yerleşim yerine daha 
2G ve 4.5 G mobil haberleşme hizmeti 
sunulmasını planlıyoruz. Böylece Evrensel 
Hizmet Projeleri ile hizmet götürdüğümüz 
yerleşim yerlerinin sayısı 5.798'e ulaşacak.” 
dedi. // Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Özdemir

5 BİN 565 YERLEŞİM YERİNE ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZMETİ
 “3 bin 521 yerleşim yerine mobil teknolojiler ile 2 bin 44 yerleşim yerine ise sabit kablosuz erişim teknolojisi ile hizmet verdik”

Türkiye, 2024 yılında 262 milyar dolar 
ihracata imza atarken, Ticaret Bakanlığı, 
ihracatçılarımızın rekabetçiliğini artırmak 
amacıyla 15 kategoride 17,6 milyar liralık 

devlet yardımını ihracatçılara ve iş birliği 
kuruluşlarına ulaştırdı. Hizmet ihracatına 
verilen devlet destekleri ilave edildiğinde 
Ticaret Bakanlığı 2024 yılında ihracata 24,7 

milyar TL'lik destek sağlamış oldu.

Ticaret Bakanlığı bütçesinde 2025 yılı için 
ihracatçılara 33 milyar TL'lik devlet yardımı 
yapılması için kaynak ayrıldı.

Ege İhracatçı Birlikleri, Ticaret Bakanlığı'nın 
verdiği devlet yardımlarının 1 milyar 261 
milyon TL'lik diliminin ihracatçı firmalara ve iş 
birliği kuruluşlarına ulaşmasında aracılık etti.

2024 yılında Türkiye'de yüksek enflasyon 
rakamları nedeniyle girdi maliyetlerinin 
dünyadaki rakiplerinden çok daha fazla 
arttığını, döviz kurlarındaki artışın enflasyon 
rakamlarının çok gerisinde kaldığını 
hatırlatan Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, bu süreçte devlet 
yardımlarının ihracatçılara can suyu 
olduğunu dile getirdi.

2023 yılında 764 milyon 800 bin TL devlet 
yardımlarının ihracatçı firmalara ve iş birliği 
kuruluşlarına ulaşmasını sağladıklarını 
paylaşan Eskinazi, “2024 yılında işlemlerini 
sonuçlandırdığımız devlet yardımları yüzde 
65 artışla 1 milyar 261 milyon TL oldu. Yurt 
dışı fuar katılımı 461,6 milyon TL'lik destekle 
ilk sırada yer alırken, TURQUALITY Projeleri 

313,5 milyon TL ile ikinci, birim kira desteği 
107,6 milyon TL ile en çok devlet desteği 
verilen üçüncü başlık oldu. Pazara giriş 
belgeleri, tarım destekleri, küresel tedarik 
zinciri, yurt içi fuar katılım, e-ihracat, yurt dışı 
Pazar araştırması, sektörel heyetler/sanal 
heyetler, yurt dışı/yurt içi fuar organizatör, 
tasarım desteği, tanıtım desteği, yurt dışı 
marka tescil desteği, UR-GE proje desteği 
Ticaret Bakanlığı'nın destek verdiği diğer 
başlıklar. 2025 yılından itibaren AB Yeşil 
Mutabakat Uyum Projesi desteği 
Responsible destek programı hayata geçmiş 
olacak” diye konuştu.

Türkiye'nin 2025 yılında 280 milyar dolar 
ihracat hedefi olduğunun altını çizen EİB 
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, döviz 
kurlarının enflasyonun gerisinde kaldığı 
süreçte devlet yardımlarının artması 
gerektiğini, 280 milyar dolar dövizi Türkiye'ye 
kazandıracak ihracatçılar olarak bu tutarın 
yüzde 1'i tutarında 2,8 milyar dolar devlet 
desteği talep ettiklerini sözlerine ekledi.

// Haber Merkezi

Ege İhracatçı Birlikleri 1 milyar 261 milyon TL devlet yardımını ihracatçılara ulaştırdı

İHRACATÇILAR, DEVLET DESTEKLERİNİN 2,8 MİLYAR DOLARA ÇIKARILMASINI İSTİYOR

        Çivril Ziraat Odası Başkanlığı'na ait 2 adet Taşınmazların (Denizli İli Çivril İlçesi Çayır 
Mahallesi 389 Ada 9 Parsel ve 389 Ada 10 Parsel) 21.02.2025 tarihinde ihale yöntemiyle 
satılacaktır. İhale, 6964 sayılı Kanun ve bağlı mevzuatınca kapalı zarf usulü teklif almak ve 
pazarlık yapmak suretiyle yapılacaktır. 

ÇİVRİL ZİRAAT ODASINDAN

İLGİLİLERE DUYURULUR
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Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Evrensel Hizmet Projeleri 
kapsamında bugüne kadar 3 bin 521 
yerleşim yerine mobil teknolojiler ile, 2 bin 44 
yerleşim yerine ise sabit kablosuz erişim 
teknolojisi ile hizmet ulaştırıldığını bildirdi. 
Bakan Uraloğlu, “Toplam 5 bin 565 yerleşim 
yerine elektronik haberleşme hizmeti verildi. 
233 yerleşim yerine daha mobil teknolojilerle 
hizmet götürmek üzere çalışmalarımız 
devam etmektedir.” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, operatörler tarafından hizmet 
götürme yükümlülüğü bulunmayan yerleşim 
yerlerine, tüm maliyetleri karşılanarak 
internet hizmetleri ulaştırdıklarını belirtti. 
Bakan Uraloğlu, “Özellikle kırsal alanda 
yaşayan vatandaşlarımıza, 4.5G teknolojisi 
ile mobil ses ve geniş bant internet 
hizmetlerini, tüm maliyetleri karşılayarak 
götürüyoruz. Bu çalışmalarımızı Evrensel 
Hizmet Projeleri olarak ifade ediyoruz.” 
şeklinde konuştu.

Bakan Uraloğlu, ülkemizde evrensel 
hizmete ilişkin çalışmaların 5369 sayılı 
'Evrensel Hizmet Kanunu' ve 'Evrensel 
Hizmet Gelirlerinin Tahsili ve Giderlerin 
Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında 
Yönetmelik' esas alınarak yapıldığını 
belirterek şunları söyledi:

“Ülkemizde coğrafi koşullar bakımından 
ulaşımı zor ve altyapı kurulumu maliyeti daha 
yüksek olan kırsal yerleşim yerlerine, 
işletmeciler tarafından ticari olarak elektronik 
haberleşme hizmeti verilme zorunluluğu 
bulunmamaktadır. Bakanlığımız bu yerleşim 
yerlerine, 5369 sayılı Evrensel Hizmet 
Kanunu hükümleri çerçevesinde, tüm altyapı 
kurulum ve işletme maliyetleri kamu 
kaynaklarından karşılanmak üzere elektronik 
haberleşme hizmetinin götürülmesini 
sağlanmaktadır.”

Yerleşim yerlerinin önceliklendirilmesinde; 
kalıcı yerleşim olması, kapsama altına 
alınabilecek yakın yerleşim yerlerinin 
bulunması ve nüfus dikkate alındığının altını 
çizen Bakan Uraloğlu, konuşmasına şöyle 
devam etti:

“Evrensel Hizmet Kısım-3 projesi 
kapsamında 2G ve 4.5 G mobil haberleşme 
hizmetleri sunulmakta, çalışmalar yerleşim 
yeri üzerinden yapılmaktadır. Kapsama 
sağlanmasına ilişkin talepler doğrudan, 
tüketici şikayet sistemiyle veya başka 
kurumlar aracılığıyla bize iletilebilmektedir.”

Bakan Uraloğlu, hizmet sağlanacak 
yerleşim yerinde haberleşme imkanının olup 
olmadığını belirlemek üzere drive-test 
kapsama ölçümlerinin yapıldığını ve 
çevredeki diğer baz istasyonlarının 
durumlarının incelendiğini belirtti. Uraloğlu, 
nüfusu 50 ile 1000 kişi arasında olan, mobil 
işletmecilerin kapsaması bulunmayan ve 
mobil işletmecilerin kapsama yükümlülüğü 
bulunmayan yerleşim yerlerinin evrensel 
hizmet projelerine dahil edilebildiğini 
sözlerine ekledi.

11.03.2021 tarihli Resmi Gazete'de 
yayımlanan 5369 sayılı Kanun'da yapılan 
değişiklik kapsamında evrensel hizmetle ilgili 
çalışmaların Bilgi Teknolojileri ve İletişim 
Kurumunca (BTK) yürütülmesinin 
kararlaştırıldığını aktaran Bakan Uraloğlu, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kanunun 7'nci maddesinin ek dördüncü 
fıkrasında yer alan 'Bakanlığın talebi üzerine 
Kurum, evrensel hizmet yükümlüsünü ve 
yükümlülüklerini işin gerekliliklerine göre 
doğrudan veya bu maddenin beşinci 
fıkrasında sayılan yöntemlere göre 
belirlemeye, evrensel hizmetin net maliyetini 
hesaplamaya, evrensel hizmet yükümlülerine 
yapılacak her türlü ödemeyi yapmaya, 
gerektiğinde kurum bütçesinden ödemeye ve 

bunları denetlemeye yetkilidir.' hükmü yer 
almaktadır. Bu bağlamda çalışmalar, BTK 
koordinasyonunda işletmecilerle imzalanan 
protokoller çerçevesinde yürütülmektedir.”

Bakan Uraloğlu, Evrensel Hizmet Projeleri 
kapsamında bugüne kadar; 3 proje 
kapsamında 3521 yerleşim yerine mobil 
teknolojiler ile, WiMax projesi kapsamında 
2044 yerleşim yerine sabit kablosuz erişim 
teknolojisi ile hizmet götürüldüğünü kaydetti.

Proje kapsamında verilen hizmetleri 
özetleyen Bakan Uraloğlu, şu bilgileri aktardı:

“Kısım 1-2 projesi kapsamında kurulmuş 
olan ve 2 bin 728 yerleşim yerine 2G ve 4.5 
G hizmeti sunulan sahaların bakım ve 
işletmesi ile Kısım 3 projesi kapsamında 
yaklaşık bin yerleşim yerine 2G ve 4.5 G 
hizmeti sunulan sahanın kurulması ve bakım 
işletmesi TÜRKSAT tarafından 
sağlanmaktadır. WiMax projesi kapsamında 
kurulmuş olan 2044 yerleşim yerine sabit 
telefon ve internet hizmeti sunulan sahaların 
bakım ve işletmesi ile Kısım 2-3 projesi 
kapsamında kurulan 2G ve 4.5G hizmeti 
sunulan sahaların çekirdek şebekenin 
işletilmesi Türk Telekom tarafından 
yürütülmektedir. Kısım 1 projesi kapsamında 

kurulan sahaların çekirdek şebeke işletmesi 
ise Turkcell tarafından yapılmaktadır.”

2024 yılında 59 ilde 229 yerleşim yerine 2G 
ve 4.5G mobil haberleşme hizmeti 
sunulduğunu belirten Bakan Uraloğlu, 
“Kısım-3 projesi kapsamında; 2023 yılında 
73 ilde 504 yeni yerleşim yerine 2G ve 4.5G 
mobil haberleşme hizmeti, Kısım-1 
kapsamında 2G haberleşme hizmeti 
verilmekte olan 151 yerleşim yerine 4,5G 
mobil haberleşme hizmeti verildi.” dedi.

Bakan Uraloğlu, Kısım 1, 2, ve 3 projeleri 
kapsamında toplam 3 bin 521 yerleşim 
yerine 2G ve 4.5 G mobil haberleşme 
hizmeti, WiMax projesi kapsamında 2 bin 44 
yerleşim yerine sabit telefon ve internet 
hizmeti verildiğini kaydetti.

Evrensel Hizmet projeleri kapsamında 
toplam 5 bin 565 yerleşim yerine elektronik 
haberleşme hizmeti sunulduğuna dikkat 
çeken Bakan Uraloğlu, “2025 yılı sonuna 
kadar ilave olarak 233 yerleşim yerine daha 
2G ve 4.5 G mobil haberleşme hizmeti 
sunulmasını planlıyoruz. Böylece Evrensel 
Hizmet Projeleri ile hizmet götürdüğümüz 
yerleşim yerlerinin sayısı 5.798'e ulaşacak.” 
dedi. // Haber Merkezi

Hazırlayan: Serap Özdemir

5 BİN 565 YERLEŞİM YERİNE ELEKTRONİK HABERLEŞME HİZMETİ
 “3 bin 521 yerleşim yerine mobil teknolojiler ile 2 bin 44 yerleşim yerine ise sabit kablosuz erişim teknolojisi ile hizmet verdik”

Türkiye, 2024 yılında 262 milyar dolar 
ihracata imza atarken, Ticaret Bakanlığı, 
ihracatçılarımızın rekabetçiliğini artırmak 
amacıyla 15 kategoride 17,6 milyar liralık 

devlet yardımını ihracatçılara ve iş birliği 
kuruluşlarına ulaştırdı. Hizmet ihracatına 
verilen devlet destekleri ilave edildiğinde 
Ticaret Bakanlığı 2024 yılında ihracata 24,7 

milyar TL'lik destek sağlamış oldu.

Ticaret Bakanlığı bütçesinde 2025 yılı için 
ihracatçılara 33 milyar TL'lik devlet yardımı 
yapılması için kaynak ayrıldı.

Ege İhracatçı Birlikleri, Ticaret Bakanlığı'nın 
verdiği devlet yardımlarının 1 milyar 261 
milyon TL'lik diliminin ihracatçı firmalara ve iş 
birliği kuruluşlarına ulaşmasında aracılık etti.

2024 yılında Türkiye'de yüksek enflasyon 
rakamları nedeniyle girdi maliyetlerinin 
dünyadaki rakiplerinden çok daha fazla 
arttığını, döviz kurlarındaki artışın enflasyon 
rakamlarının çok gerisinde kaldığını 
hatırlatan Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör 
Başkanı Jak Eskinazi, bu süreçte devlet 
yardımlarının ihracatçılara can suyu 
olduğunu dile getirdi.

2023 yılında 764 milyon 800 bin TL devlet 
yardımlarının ihracatçı firmalara ve iş birliği 
kuruluşlarına ulaşmasını sağladıklarını 
paylaşan Eskinazi, “2024 yılında işlemlerini 
sonuçlandırdığımız devlet yardımları yüzde 
65 artışla 1 milyar 261 milyon TL oldu. Yurt 
dışı fuar katılımı 461,6 milyon TL'lik destekle 
ilk sırada yer alırken, TURQUALITY Projeleri 

313,5 milyon TL ile ikinci, birim kira desteği 
107,6 milyon TL ile en çok devlet desteği 
verilen üçüncü başlık oldu. Pazara giriş 
belgeleri, tarım destekleri, küresel tedarik 
zinciri, yurt içi fuar katılım, e-ihracat, yurt dışı 
Pazar araştırması, sektörel heyetler/sanal 
heyetler, yurt dışı/yurt içi fuar organizatör, 
tasarım desteği, tanıtım desteği, yurt dışı 
marka tescil desteği, UR-GE proje desteği 
Ticaret Bakanlığı'nın destek verdiği diğer 
başlıklar. 2025 yılından itibaren AB Yeşil 
Mutabakat Uyum Projesi desteği 
Responsible destek programı hayata geçmiş 
olacak” diye konuştu.

Türkiye'nin 2025 yılında 280 milyar dolar 
ihracat hedefi olduğunun altını çizen EİB 
Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, döviz 
kurlarının enflasyonun gerisinde kaldığı 
süreçte devlet yardımlarının artması 
gerektiğini, 280 milyar dolar dövizi Türkiye'ye 
kazandıracak ihracatçılar olarak bu tutarın 
yüzde 1'i tutarında 2,8 milyar dolar devlet 
desteği talep ettiklerini sözlerine ekledi.

// Haber Merkezi

Ege İhracatçı Birlikleri 1 milyar 261 milyon TL devlet yardımını ihracatçılara ulaştırdı

İHRACATÇILAR, DEVLET DESTEKLERİNİN 2,8 MİLYAR DOLARA ÇIKARILMASINI İSTİYOR

        Çivril Ziraat Odası Başkanlığı'na ait 2 adet Taşınmazların (Denizli İli Çivril İlçesi Çayır 
Mahallesi 389 Ada 9 Parsel ve 389 Ada 10 Parsel) 21.02.2025 tarihinde ihale yöntemiyle 
satılacaktır. İhale, 6964 sayılı Kanun ve bağlı mevzuatınca kapalı zarf usulü teklif almak ve 
pazarlık yapmak suretiyle yapılacaktır. 

ÇİVRİL ZİRAAT ODASINDAN

İLGİLİLERE DUYURULUR
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0533 377 3884
Semih HacımDenizli Karayolu 8.km Kızılcayer Mah.

Boztoprak Kümeevleri No:1 Çivril/Denizli

Fabrika: 0532 445 9713
www.semihhacim.com

Tarım Ürünleri A.Ş.

  SİYASİ GAZETE   YIL:11       SAYI:561                                               06 ŞUBAT 2025  PERŞEMBE            4 TL

www.genccivrilgazetesi.com

SÖZBİR EMLAK
“Yatırımınız İçin doğru Adres”

Satış Müdürü
Kemalettin KARASLAN

0532 396 24 17
0545 396 24 17
0258 713 60 66

Cumhuriyet Cd.Aşağı 
Mh.No:12/1 
Çivril/DENİZLİ

HARİTA  İNŞAAT  GAYRİMENKUL

05
55

55
9 

30
 6

2
Ç

a
rş

ı 
M

a
h

. 
K

a
d

ir
 K

a
m

e
ro

ğ
lu

 C
a

d
.

N
o

:8
/

B
 Y

e
n

i 
C

a
m

i 
K

a
rş

ıs
ı 

/
 Ç

iv
ri

l

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 
bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye
talibiz...

Paket Servisimiz Vardır

Çarşı Mah. Cumhuriyet_6 Cad. 
No:232 Çivril / Denizli

0258 911 0333

0532 205 1505

TÜRKİYE DİSTRİBÜTÖRÜ
AYYILDIZ TEKNOLOJİ

SATIŞ NOKTASIDIR

ÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTEÇİVRİL’DE TEK YETKİLİ ACENTE

EN UYGUN
FİYATLARLA

HİZMETİNİZDEYİZ

ÖZEN MARKET
Nuri ÖZEN

0 533 314 16 60
Balçıkhisar Mahallesi Çivril/DENİZLİ

GÜVEN EMLAK

Satılık Ev - Arsa - Daire
Tarla - Bağ - Bahçe 
Deyerinde Alım Satımı Yapılır

Gsm:0.532 763 47 22

Çarşı Mah. 3 Nolu Belediye İş Hanı:No:14
Çivril / Denizli

Hayati GÜVEN


